

**WYKAZ SKŁADNIKÓW I ALERGENÓW oraz WARTOŚCI ODŻYWCZE**

<b>STRONA</b>	<b>GRUPA PRODUKTÓW</b>
2	KANAPKI / BAJGLE / TOSTY / WRAPY / HOT DOGI
3	HOT DOGI / BURGERY
4	ZAPIEKANKI
5	ZAPIEKANKI / PIECZYWO SŁODKIE
6	PIECZYWO SŁODKIE
7	PIECZYWO SŁODKIE / DESERY / ŚNIADANIA / OBIADY
8	OBIADY
9	OBIADY / PIECZYWO
10	PIECZYWO
11	PIECZYWO/ DODATKI
12	DODATKI
13	DODATKI
14	DODATKI
15	DODATKI/ SYROPY
16	SYROPY/ SOSY/MUSZTARDY
17	SOSY/MUSZTARDY
18	NAPOJE/KAWY/HERBATY



Na terenie naszych stacji BP wykorzystujemy składniki, półprodukty oraz produkty gotowe będące alergenami i/lub zawierające alergeny: zboża zawierające gluten, jaja, ryby, soję, różne orzechy, mleko z laktozą, seler, gorczycę, łubin, sezam, dwutlenek siarki i siarczyny. Z uwagi na procesy sklepowe, nie możemy w 100% zagwarantować, że produkty końcowe/gotowe są wolne od innych alergenów, niż podano w w/w wykazie.

## WYKAZ SKŁADNIKÓW I ALERGENÓW oraz WARTOŚCI ODŻYWCZE

Nazwa produktu Product name	Nazwa Producenta The manufacturer's name	Składniki i alergeny Ingredients & allergens
		KANAPKI / BAJGLE / TOSTY / WRAPY / HOT DOGI
BAGIETKA NORWESKA	WBC BP	składniki: <i>bagietka wieloziarnista</i> (GLUTEN); <b>JAJKA</b> ; <b>ŁOSOŚ</b> ; <b>MASŁO</b> ; <i>majonez</i> (JAJA, GORCZYCA); <i>sałata karbowana</i> ; <i>szczypiorek</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, sezam, jaja, mleko z laktozą, soja, gorczyca, ryba.
BAGIETKA POLSKA		składniki: <i>bagietka pszenna</i> (GLUTEN, SOJA); <i>szynka wieprzowa</i> ; <i>ser cheddar</i> (MLEKO z LAKTOZĄ); <b>MASŁO</b> ; <i>sałata karbowana</i> ; <i>pomidor</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, mleko z laktozą, soja; może zawierać seler, gorczycę.
BAGIETKA CEZAR		składniki: <i>bagietka pszenna rustykalna</i> (GLUTEN); <b>MASŁO</b> , <i>majonez</i> (JAJA, GORCZYCA), <i>sałata karbowana</i> ; <i>mięso z uda kurczaka</i> ; <i>sos cezar</i> (MLEKO, JAJA, GORCZYCA); <i>becon</i> ; <i>ser Grano Padano</i> (MLEKO z LAKTOZĄ, JAJA); <i>pomidor</i> , <i>ogórek zielony</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, jaja, mleko z laktozą, gorczyca; produkt może zawierać soję, nasiona sezamu, orzechy, seler, gorczycę.
KANAPKA SŁOWIAŃSKA Z SEZAMEM KOTLETEM SCHABOWYM		składniki: <i>bułka słowiańska z sezamem</i> (GLUTEN, SEZAM); <i>kotlet schabowy</i> (GLUTEN, JAJA); <i>sałata karbowana</i> ; <i>pomidor</i> ; <i>ogórek zielony</i> , <i>konserwowy</i> , <i>cebula</i> , <i>jalapeno</i> , <i>szczypiorek</i> , <i>rukola</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, sezam, jaja.
BAJGIEL PHILADELPHIA Z KURCZAKIEM		składniki: <i>bułka typu bajgiele</i> (GLUTEN, SEZAM); <i>filet z kurczaka</i> (GLUTEN); <i>serek śmietankowy</i> (MLEKO); <i>sos sezamowy</i> (SEZAM, JAJA, SOJA GORCZYCA); <i>sałata karbowana</i> ; <i>pomidor</i> ; <i>ogórek świeży</i> ; <i>szczypiorek</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, sezam, mleko z laktozą, jaja, soja, gorczyca; może zawierać orzechy.
BAJGIEL PHILADELPHIA Z ŁOSOSIEM		składniki: <i>bułka typu bajgiele</i> (GLUTEN, SEZAM); <b>ŁOSOŚ</b> ; <i>serek śmietankowy</i> (MLEKO); <i>sałata karbowana</i> ; <i>pomidor</i> ; <i>ogórek świeży</i> ; <i>szczypiorek</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, sezam, mleko z laktozą; ryba; może zawierać: soję, jaja, orzechy; gorczyca.
BAJGIEL Z JAJKIEM		składniki: <i>bułka typu bajgiele</i> (GLUTEN, SEZAM); <b>JAJKO</b> ; <i>serek śmietankowy</i> (MLEKO); <i>majonez</i> (JAJA, GORCZYCA); <i>sałata karbowana</i> ; <i>pomidor</i> ; <i>ogórek świeży</i> ; <i>szczypiorek</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, sezam, jaja, gorczyca, mleko z laktozą; może zawierać: soję, orzechy.
TOST Z PASTRAMI		składniki: <i>tost pszenny</i> (GLUTEN, SOJA); <i>pastrami wołowe</i> ; <i>ser cheddar</i> (MLEKO z LAKTOZĄ); <i>rukola</i> ; <i>sałatka szwedzka</i> (GORCZYCA); <i>sos chrzanowy</i> (GORCZYCA, MLEKO z LAKTOZĄ, SIARCZYNY). <u>Alergeny</u> : gluten, soja, mleko z laktozą, gorczyca, siarczany; produkt może zawierać sezam, jaja.
TOST Z PIECZONYM KURCZAKIEM		składniki: <i>tost pszenny</i> (GLUTEN, SOJA); <i>mięso z uda kurczaka</i> ; <i>ser cheddar</i> (MLEKO z LAKTOZĄ); <i>becon</i> ; <i>rukola</i> ; <i>sałatka szwedzka</i> (GORCZYCA), <i>sos amerykański</i> (JAJA). <u>Alergeny</u> : gluten, soja, mleko z laktozą, gorczyca, jaja; produkt może zawierać sezam, seler.
MEGA WRAP CURRY		składniki: <i>tortilla</i> (GLUTEN); <i>filet z kurczaka curry</i> (GLUTEN); <i>placek ziemniaczany</i> ; <i>sos majonezowy mango curry</i> (BIAŁKA MLEKA); <i>sos serowy z jalapeno</i> (MLEKO z LAKTOZĄ, JAJA, GORCZYCA); <i>ser Cheddar</i> (MLEKO z LAKTOZĄ); <i>mix салат party</i> ; <i>pomidor</i> ; <i>ogórek świeży</i> ; <i>cebula czerwona</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, mleko z laktozą; jaja, gorczyca; może zawierać: soję, orzechy.
MEGA WRAP GYROS		składniki: <i>tortilla</i> (GLUTEN); <i>kurczak kebab</i> ; <i>placek ziemniaczany</i> ; <i>sos amerykański</i> (JAJA); <i>sos czosnkowy</i> (MLEKO z LAKTOZĄ, GORCZYCA, JAJA); <i>ser Cheddar</i> (MLEKO z LAKTOZĄ); <i>mix салат party</i> ; <i>pomidor</i> ; <i>ogórek świeży</i> ; <i>cebula czerwona</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, mleko z laktozą; jaja, gorczyca; może zawierać: soję, seler.
GORĄCA KANAPKA Z KLOPSIKAMI		składniki: <i>bułka w stylu amerykańskim</i> (GLUTEN, MLEKO); <i>wiórki sera Cheddar</i> (MLEKO z LAKTOZĄ); <i>klopsiki w sosie pomidorowym</i> (GLUTEN, MLEKO z LAKTOZĄ, JAJA); <i>sos serowy z jalapeno</i> (MLEKO z LAKTOZĄ, JAJA, GORCZYCA); <i>ser Grano Padano</i> (MLEKO z LAKTOZĄ, JAJA); <i>sałata</i> ; <i>pomidor</i> ; <i>ogórek zielony</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, mleko z laktozą, sezam, jaja, gorczyca; może zawierać: soję, orzechy ziemne i inne, seler.
GORĄCA KANAPKA Z WOŁOWINĄ		składniki: <i>bułka w stylu amerykańskim</i> (GLUTEN, MLEKO); <i>wiórki sera Cheddar</i> (MLEKO z LAKTOZĄ); <i>szarpana wołowina</i> (MLEKO z LAKTOZĄ); <i>sos serowy z jalapeno</i> (MLEKO z LAKTOZĄ, JAJA, GORCZYCA); <i>sos BBQ</i> (GORCZYCA); <i>czerwona cebula</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, mleko z laktozą, sezam, jaja, gorczyca; może zawierać: soję, inne orzechy.
GORĄCA KANAPKA Z KURCZAKIEM		składniki: <i>bułka w stylu amerykańskim</i> (GLUTEN, MLEKO); <i>wiórki sera Cheddar</i> (MLEKO z LAKTOZĄ); <i>kurczak szarpany</i> ; <i>sos serowy z jalapeno</i> (MLEKO z LAKTOZĄ, JAJA, GORCZYCA); <i>sos BBQ</i> (GORCZYCA); <i>cebula prażona</i> (GLUTEN). <u>Alergeny</u> : gluten, mleko z laktozą, sezam, jaja, gorczyca; może zawierać: seler, soję, inne orzechy.
HOT DOG MACHOS		składniki: <i>hot dog machos ANIMEX</i> ; <i>bułka do złocista HD</i> (GLUTEN); <i>sos wg uznania klienta</i> . <u>Alergeny</u> : gluten; może zawierać soję, mleko (łącznie z laktozą), seler, gorczycę.
HOT DOG KABANOS		składniki: <i>kabanos standardowy TARCZYŃSKI</i> ; <i>bułka złocista do HD</i> (GLUTEN); <i>sos wg uznania klienta</i> . <u>Alergeny</u> : gluten; może zawierać soję, gluten, mleko (łącznie z laktozą), seler, gorczycę, orzechy.
HOT DOG PARÓWKA		składniki: <i>hot dog parówka Berlinka ANIMEX</i> (GLUTEN); <i>bułka złocista do HD</i> (GLUTEN); <i>sos wg uznania klienta</i> . <u>Alergeny</u> : gluten.
HOT DOG z PARÓWKĄ z SZYNKI		<i>parówka z szynki SOKOŁÓW</i> ; <i>bułka złocista do HD</i> (GLUTEN); <i>sos wg uznania klienta</i> . <u>Alergeny</u> : gluten; może zawierać seler, gorczycę, mleko (łącznie z laktozą).
HOT DOG z PARÓWKĄ z SZYNKI XXL		<i>parówka z szynki XXL SOKOŁÓW</i> ; <i>bułka złocista do HD XXL</i> (GLUTEN); <i>sos wg uznania klienta</i> . <u>Alergeny</u> : gluten; może zawierać seler, gorczycę, mleko (łącznie z laktozą).
HOT DOG z cebulką z PARÓWKĄ z SZYNKI XXL		<i>parówka z szynki XXL SOKOŁÓW</i> ; <i>bułka do HD XXL z cebulką</i> (GLUTEN); <i>sos wg uznania klienta</i> . <u>Alergeny</u> : gluten; może zawierać jaja, nasiona sezamu, soję, inne orzechy, seler, gorczycę, mleko (łącznie z laktozą). <sup>Ⓜ</sup>
HOT DOG XXL MACHOS		składniki: <i>hot dog XXL machos ANIMEX</i> (GLUTEN); <i>bułka złocista do HD XXL</i> (GLUTEN, SOJA); <i>sos wg uznania klienta</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, soja.
HOT DOG z cebulką XXL MACHOS		składniki: <i>hot dog XXL machos ANIMEX</i> (GLUTEN); <i>bułka złocista do HD XXL z cebulką</i> (GLUTEN, SOJA); <i>sos wg uznania klienta</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, soja; może zawierać mleko, jaja, nasiona sezamu, inne orzechy.
HOT DOG XXL KABANOS		składniki: <i>kabanos XXL TARCZYŃSKI</i> ; <i>bułka złocista do HD XXL</i> (GLUTEN, SOJA); <i>sos wg uznania klienta</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, soja; może zawierać: mleko, orzechy, seler, gorczycę.
HOT DOG z cebulką XXL KABANOS	składniki: <i>kabanos XXL TARCZYŃSKI</i> ; <i>bułka złocista do HD XXL z cebulką</i> (GLUTEN, SOJA); <i>sos wg uznania klienta</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, soja; może zawierać: mleko, orzechy, seler, gorczycę, jaja, nasiona sezamu, inne orzechy.	
HOT DOG XXL PARÓWKA/BERLINKA	składniki: <i>hot dog XXL parówka BERLINKA ANIMEX</i> (GLUTEN); <i>bułka złocista do HD XXL</i> (GLUTEN, SOJA); <i>sos wg uznania klienta</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, soja.	
HOT DOG z cebulką XXL PARÓWKA/BERLINKA	składniki: <i>hot dog XXL parówka BERLINKA ANIMEX</i> (GLUTEN); <i>bułka złocista do HD XXL z cebulką</i> (GLUTEN, SOJA); <i>sos wg uznania klienta</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, soja; może zawierać mleko, jaja, nasiona sezamu, inne orzechy. <sup>Ⓜ</sup>	

Nazwa produktu Product name	Nazwa Producenta The manufacturer's name	Składniki i alergeny Ingredients & allergens
		HOT DOGI / BURGERS
HOT DOG KABANOS BEKON	WBC BP	składniki: <i>bułka złocista do HD</i> (GLUTEN); <i>kabanos bekon 80g</i> ŁUNIEWSCY (GORCZYCA, SOJA); <i>sos wg uznania klienta</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, gorczyca, soja.
HOT DOG ALPEJSKI CLASSIC		składniki: <i>bagietka z kurkumą</i> (GLUTEN); <i>kielbaska alpejska</i> ŁUNIEWSCY (MLEKO, SOJA, GORCZYCA); <i>sos serowy z jalapeno</i> (MLEKO Z LAKTOZĄ, JAJA, GORCZYCA); <i>prażona cebula</i> (GLUTEN) . <u>Alergeny</u> : mleko z laktozą, jaja, gluten, soja, seler, gorczyca.
HOT DOG ALPEJSKI Z BEKONEM		składniki: <i>bagietka z kurkumą</i> (GLUTEN); <i>kielbaska alpejska</i> ŁUNIEWSCY (MLEKO, SOJA, GORCZYCA); <i>becon plastry; jalapeno</i> ; <i>sos serowy z jalapeno</i> (LAKTOZA, JAJA, GORCZYCA); <i>prażona cebula</i> (GLUTEN) . <u>Alergeny</u> : mleko z laktozą, jaja, gluten, soja, seler, gorczyca; może zawierać: orzechy.
HOT DOG ALPEJSKI WEGE		składniki: <i>bagietka z kurkumą</i> (GLUTEN); <i>kielbaska warzywna z cheddarem i suszonymi pomidorami</i> TARCZYŃSKI ( MLEKO, GLUTEN); <i>sos serowy z jalapeno</i> (LAKTOZA, JAJA, GORCZYCA); <i>sos ogórkowy</i> (GORCZYCA, JAJA); <i>sałata, pomidor, ogórek, cebula czerwona</i> . <u>Alergeny</u> : mleko z laktozą, gluten, jaja, gorczyca, może zawierać: soję, seler, orzechy.
HOT DOG KABANOS XXL BEKON		składniki: <i>bułka złocista do HD XXL</i> (GLUTEN); <i>kabanos bekon XXL</i> ŁUNIEWSCY (GORCZYCA, SOJA); <i>sos wg uznania klienta</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, gorczyca, soja.
HOT DOG z cebulką KABANOS XXL BEKON		składniki: <i>bułka złocista do HD XXL z cebulką</i> (GLUTEN); <i>kabanos bekon XXL</i> ŁUNIEWSCY (GORCZYCA, SOJA); <i>sos wg uznania klienta</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, gorczyca, soja; może zawierać: mleko, jaja, nasiona sezamu, soję, inne orzechy.Ⓜ
HOT DOG MEKSYKAŃSKI		składniki: <i>bagietka TexMex</i> (GLUTEN, MLEKO Z LAKTOZĄ); <i>kielbaska TexMex</i> ŁUNIEWSCY (SOJA); <i>sos serowy z jalapeno</i> ROLESKI (MLEKO Z LAKTOZĄ, JAJA, GORCZYCA); <i>sos meksykański</i> FANEX (GORCZYCA); <i>jalapeno; prażona cebula</i> (GLUTEN) . <u>Alergeny</u> : gluten, mleko z laktozą, jaja, gorczyca, soja.
HOT DOG ZACNY		składniki: <i>paluch czosnkowy</i> (GLUTEN); <i>sos czosnkowy, ogórki konserwowe</i> (GORCZYCA), <i>kielbasa zacna</i> (Łuniewscy), <i>sos wg uznania klienta, prażona cebulka</i> . <u>Alergeny</u> : gluten (pszenica, żyto, jęczmień), gorczyca, może zawierać: seler, soję, dwutlenek siarki, orzechy, sezam, jaja, mleko.
BURGER ŚNIADANIOWY Z JAJKIEM SADZONYM, BEKONEM, FRANKFURTERKĄ oraz WARZYWAMI		składniki: <i>bułka ziemniaczana</i> (GLUTEN); <i>JAJKO</i> sadzone; <i>becon; frankfurterka; majonez</i> (JAJA, GORCZYCA); <i>sałata karbowana, pomidor, ogórek</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, soja, jaja, gorczyca,
BURGER ŚNIADANIOWY Z JAJKIEM GOTOWANYM, BEKONEM oraz WARZYWAMI		składniki: <i>bułka ziemniaczana</i> (GLUTEN); <i>JAJKO</i> ; <i>becon; majonez</i> (JAJA, GORCZYCA); <i>sałata karbowana; pomidor; ogórek zielony</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, soja, jaja, gorczyca.
BURGER ŚNIADANIOWY Z OMLETEM, BEKONEM oraz WARZYWAMI		składniki: <i>bułka ziemniaczana</i> (GLUTEN); <i>omlet</i> (JAJA); <i>becon; majonez</i> (JAJA, GORCZYCA); <i>rukola; pomidor koktajlowy</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, soja, jaja, gorczyca, może zawierać mleko (łącznie z laktozą), seler.
BURGER ŚNIADANIOWY Z JAJKIEM SADZONYM, RUMSZTYKIEM oraz WARZYWAMI		składniki: <i>bułka ziemniaczana</i> (GLUTEN); <i>rumsztyk</i> (GLUTEN, JAJA); <i>JAJKO</i> ; <i>pomidor; sałata karbowana; ogórek zielony; cebula czerwona, sos 1000 wysp</i> (MLEKO Z LAKTOZĄ, JAJA, GORCZYCA) . <u>Alergeny</u> : gluten, gorczyca, soja, jaja, mleko, laktoza, sezam, orzechy, seler.
BURGER OBIADOWY Z RUMSZTYKIEM oraz WARZYWAMI		składniki: <i>bułka ziemniaczana</i> (GLUTEN); <i>rumsztyk</i> (GLUTEN, JAJA); <i>sos ogórkowy</i> (GORCZYCA, JAJA); <i>pomidor; ogórek zielony; czerwona cebula; sałata karbowana</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, gorczyca, soja, jaja, mleko, laktoza, sezam, orzechy, seler.
BURGER OBIADOWY Z KOTLETEM MIELONYM oraz WARZYWAMI		składniki: <i>bułka ziemniaczana</i> (GLUTEN); <i>kotlet mielony</i> (GLUTEN, MLEKO, JAJA); <i>chrzan; pomidor; ogórek zielony; czerwona cebula; sałata karbowana</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, laktoza, gorczyca, jaja może zawierać sezam, soję, orzechy.
BURGER OBIADOWY Z GRILLOWANĄ PIERSIĄ Z KURCZAKA oraz WARZYWAMI		składniki: <i>bułka ziemniaczana</i> (GLUTEN); <i>piers z kurczaka; majonez</i> (JAJA, GORCZYCA); <i>pomidor; ogórek zielony; czerwona cebula; sałata karbowana</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, laktoza, jaja, gorczyca może zawierać sezam, orzechy, soja.
FLEXI BURGER ALPEJSKI		składniki: <i>bułka hamburger z sezamem</i> (GLUTEN, MLEKO z laktozą, SEZAM czarny/biały); <i>sensational burger</i> (GLUTEN, SOJA, MLEKO); <i>placek ziemniaczany; ser cheddar</i> (MLEKO Z LAKTOZĄ); <i>sos serowy</i> (MLEKO, JAJA, GORCZYCA); <i>sos ogórkowy</i> (JAJA, GORCZYCA); <i>jalapeno; sałatka szwedzka</i> (GORCZYCA); <i>cebula prażona</i> (GLUTEN), <i>sałata karbowana</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, soja, mleko z laktozą, sezam czarny/biały, gorczyca, jaja; może zawierać seler.
BURGER ALPEJSKI		składniki: <i>bułka hamburger z serem i boczkiem</i> (GLUTEN, MLEKO z laktozą); <i>rumsztyk z cebulą</i> (GLUTEN, JAJA); <i>placek ziemniaczany; ser cheddar</i> (MLEKO Z LAKTOZĄ); <i>boczek pieczony; sos serowy</i> (MLEKO, JAJA, GORCZYCA); <i>sos ogórkowy</i> (JAJA, GORCZYCA); <i>sałatka szwedzka</i> (GORCZYCA); <i>jalapeno; cebula prażona</i> (GLUTEN); <i>sałata karbowana</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, mleko z laktozą, gorczyca, jaja, seler, może zawierać sezam, soję, orzechy.
KURCZAK BEKON BURGER	składniki: <i>bułka hamburger z sezamem</i> (GLUTEN, MLEKO z laktozą, SEZAM czarny/biały); <i>polędwiczka z kurczaka</i> (GLUTEN); <i>ser cheddar</i> (MLEKO Z LAKTOZĄ); <i>boczek pieczony; sos serowy</i> (MLEKO, JAJA, GORCZYCA); <i>sos czosnkowy</i> (GORCZYCA, JAJA, MLEKO); <i>cebula prażona</i> (GLUTEN); <i>sałata karbowana; pomidor</i> . <u>Alergeny</u> : gluten, mleko z laktozą, sezam czarny/biały, gorczyca, jaja; może zawierać soję, seler.	

Nazwa produktu Product name	Nazwa Producenta The manufacturer's name	Składniki i alergeny Ingredients & allergens	Wartość energetyczna w 100g/100 ml kcal	Wartość energetyczna na porcję	WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100g				
					TŁUSZCZE / KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE	WĘGLOWODANY / CUKRY	BIĄŁKO	SÓL	BŁONNIK
ZAPIEKANKA SUPRIME 275g Produkt głęboko mrożony		<b>ZAPIEKANKI</b> składniki: <i>chleb pszenny</i> 44% [mąka PSZENNA, woda, gluten PSZENNY, kasza PSZENNA, mąka SOJOWA, sól, olej rzepakowy, suszony zakwas PSZENNY, mąka PSZENNA durum, drożdże, oliwa z oliwek, mąka PSZENNA słodowa, ze słoju JĘCZMIENNEGO, ekstrakt słodowy JĘCZMIENNY, środek do obróbki mąki: kwas askorbinowy]; <i>kebab wołowy i drobiowy</i> 11% [mięso wołowe, mięso z kurczaka (100 g produktu wytworzono ze 115 g mięsa, w tym 91 g wołowiny i 24 g mięsa drobiowego) tój wołowy, woda, ziemniaki, olej palmowy, białko SOJOWE, skrobia ziemniaczana: środek wiążący: E451; maltodekstryna, cebula, włókno SOJOWE, modyfikowana skrobia kukurydziana, sól, przyprawy {w tym GORCZYCA i SELER} i ziola, dekstroza, olej słonecznikowy, ekstrakt z naturalnych przypraw, pieprz, cukier, kasza kukurydziana, ekstrakt drożdżowy: stabilizator: E450]; <i>ser Gouda</i> 11% [MLEKO pasteryzowane, sól, bakterie kwasu mlekowego, stabilizator: chlorek wapnia, barwnik: karoteny]; <i>farsz grzybowy</i> 7% [grzyby 82%, cebula, rafinowany olej rzepakowy, błonnik ziemniaczany, sól, błonnik babki lancetowatej, przyprawy, wzmacniacz smaku: glutaminian sodu; granulowany czosnek, aromaty, substancja konserwująca: benzoesan sodu; pieprz czarny, pieprz cayenne, ziola prowansalskie {oregano, rozmaryn, bazylia, tymianek, majeranek, cząber, estragon, szalwia, mięta, lawenda}]; <i>sos suprema</i> 7% [przecier pomidorowy 97%, cukier, ziola prowansalskie, muszle babki lancetowatej, sól, kasza czosnkowa, esencja cytrusowa {woda, syrop glukozowo-fruktozowy, zagęszczony sok mandarynkowy, zagęszczony sok z limonki, ocet spirytusowy, cukier, skrobia kukurydziana, sok z owoców Yuzu, ekstrakt cytrynowy}, pieprz czarny, wzmacniacz smaku: glutaminian sodu, substancja konserwująca: benzoesan sodu]; <i>salami pepperoni</i> 5% [mięso wieprzowe {do wyprodukowania 100 g mięsa wieprzowego użyto 139 g mięsa wieprzowego}, tłuszcz wieprzowy, sól, bezglutenowy błonnik PSZENNY, glukoza, cukier, aromaty, aromat dymu wędzarniczego, ekstrakt z papryki, stabilizator: chlorek wapnia; przeciwutleniacz: E316; substancja konserwująca: E250, kultury starterowe], <i>papryka</i> 5% [zielona papryka, czerwona papryka, żółta papryka]; <i>ser mozzarella</i> 4% [MLEKO, sól, kultury bakterii, podpuszczka]; <i>oliwki zielone</i> 2% [oliwki zielone, woda, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, kwas mlekowy, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy]; <i>oliwki czarne</i> 2% [oliwki czarne, woda, sól, stabilizator: glukonian żelazawy]; <i>cebula czerwona</i> 2%. Alergeny: gluten, soja, mleko z laktozą, gorczyca, seler; może zawierać jaja, orzechy, ryby, nasiona sezamu, dwutlenek siarki i siarczyny.	246 kcal	677 kcal/ 275g	11,5g/ 4,8g	22,8g/ 2,1g	11,9g	1,4g	
ZAPIEKANKA SŁOWIAŃSKA KURKA 250g Produkt głęboko mrożony	FANTASY FOOD	składniki: <i>pieczywo PSZENNE</i> 48% [ mąka PSZENNA, woda, gluten PSZENNY, grys PSZENNY, mąka SOJOWA, sól, olej rzepakowy, zakwas PSZENNY suszony, mąka z PSZENICY twardej (durum), drożdże, oliwa z oliwek, mąka ze słoju PSZENNEGO, mąka ze słoju JĘCZMIENNEGO, ekstrakt ze słoju JĘCZMIENNEGO, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy]; <i>farsz pieczarkowy</i> 16% [pieczarka 82%, cebula, olej rzepakowy rafinowany, błonnik ziemniaczany, sól, błonnik lupiny babki jajowatej, mieszanka przypraw, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy; czosnek granulowany, aromaty, substancja konserwująca: benzoesan sodu; pieprz czarny, pieprz cayenne, ziola prowansalskie {oregano, rozmaryn, bazylia, tymianek, majeranek, cząber, estragon, szalwia, mięta, lawenda}]; <i>ser gouda</i> 16% [MLEKO pasteryzowane, sól, bakterie fermentacji mlekowej, stabilizator: chlorek wapnia; barwnik: karoteny]; <i>ser mozzarella</i> 10% [MLEKO, sól, kultury bakteryjne, podpuszczka]; <i>kurka</i> 10%, sól, pieprz. <i>Alergeny</i> : gluten, mleko z laktozą, soja; może zawierać: seler, jaja, gorczyca, orzechy, ryby, nasiona sezamu, dwutlenek siarki i siarczyny.	219 kcal	548 kcal/ 250g	8,1g/ 4,3g	23g/ 1,1g	12,3g	1,1g	
ZAPIEKANKA GÓRALSKA MARYNY 260g Produkt głęboko mrożony		składniki: <i>chleb PSZENNY</i> 45% [mąka PSZENNA, woda, gluten PSZENNY, kasza PSZENNA, mąka SOJOWA, sól, olej rzepakowy, zakwas PSZENNY, mąka PSZENNA (durum), yeast, oliwa z oliwek, mąka słodowa PSZENNA, mąka JĘCZMIENNA, ekstrakt słodowy JĘCZMIENNY, substancja do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy]; <i>farsz grzybowy</i> 15% [grzyby 82%, cebula, rafinowany olej rzepakowy, włókno ziemniaczane, sól, błonnik babki lancetowatej, przyprawy, wzmacniacz smaku glutaminian sodu; granulowany czosnek, aromaty, substancja konserwująca: benzoesan sodu; pieprz czarny, pieprz cayenne, ziola prowansalskie {oregano, rozmaryn, bazylia, tymianek, majeranek, cząber, estragon, szalwia, mięta, lawenda}]; <i>ser gouda</i> 11% [MLEKO pasteryzowane, sól, bakterie kwasu mlekowego, stabilizator: chlorek wapnia; barwnik: karoteny]; <i>ser wędzony</i> 8% [MLEKO pasteryzowane, sól, kultury bakterii, podpuszczka]; <i>boczek wędzony</i> 8% [boczek wieprzowy 85%, woda, regulator kwasowości: mleczan sodu; sól, stabilizatory: trifosforany; przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu; aromat dymu wędzarniczego, substancja konserwująca: azotyn sodu]; <i>kielbasa wieprzowa</i> 5% [wieprzowina {ze 120g wieprzowiny wyprodukowano 100g gotowego wyrobu}, jelito wieprzowe, sól, przyprawy {w tym jałowiec 0,14%}, wzmacniacz smaku: glutaminian sodu; cukier, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy; hydrolizowane białko SOJOWE, ekstrakt przypraw, substancja konserwująca: azotan sodu]; <i>ser mozzarella</i> 4% [MLEKO, sól, kultury bakteryjne, podpuszczka]; <i>cebula czerwona</i> 4%. <i>Alergeny</i> : gluten, mleko z laktozą, soja; może zawierać seler, jaja, gorczyca, orzechy, ryby, nasiona sezamu, dwutlenek siarki i siarczyny.	222 kcal	576 kcal/ 260g	9,5g/ 4,2g	21,9g/ 1,2g	11g	1,3g	
ZAPIEKANKA SŁOWIAŃSKA Z KURCZAKIEM 260g Produkt głęboko mrożony		składniki: <i>pieczywo pszenne</i> 46% [mąka PSZENNA, woda, gluten PSZENNY, grys PSZENNY, mąka SOJOWA, sól, olej rzepakowy, zakwas PSZENNY suszony, mąka z PSZENICY twardej (durum), drożdże, oliwa z oliwek, mąka ze słoju PSZENNEGO, mąka ze słoju JĘCZMIENNEGO, ekstrakt ze słoju JĘCZMIENNEGO, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy]; <i>kebab z fileta kurczącego</i> 17% [filet z piersi kurczęcej {ze 112g fileta wyprodukowano 100g gotowego produktu}, sól, białko SOJOWE, przyprawy (zawierają GORCZYCĘ), stabilizatory: trifosforany, polifosforany; glukoza, LAKTOZA z MLEKA, aromaty (w tym aromat dymu wędzarniczego; zawiera SOJĘ, MLEKO), wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy; skrobia modyfikowana kukurydziana, cukier, warzywa suszone, cukier karmelizowany, substancja zagęszczająca: guma guar; regulatory kwasowości: kwas jabłkowy, cytrynian sodu, octan sodu; suszone koncentraty warzyw, ekstrakty warzyw]; <i>farsz pieczarkowy</i> 15% [pieczarka (82%), cebula, olej rzepakowy rafinowany, błonnik ziemniaczany, sól, błonnik lupiny babki jajowatej, mieszanka przypraw, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy; czosnek granulowany, aromaty, substancja konserwująca: benzoesan sodu; pieprz czarny, pieprz cayenne, ziola prowansalskie {oregano, rozmaryn, bazylia, tymianek, majeranek, cząber, estragon, szalwia, mięta, lawenda}]; <i>ser cheddar</i> 8% [MLEKO pasteryzowane, sól, kultury bakterii, podpuszczka, barwnik: annato norbiksyna lub karoteny]; <i>ser gouda</i> 8% [MLEKO pasteryzowane, sól, bakterie fermentacji mlekowej, stabilizator: chlorek wapnia; barwnik: annato]; <i>ser cagliata</i> 4% [MLEKO pasteryzowane, kultury bakterii, sól, stabilizator: chlorek wapnia; podpuszczka mikrobiologiczna]; <i>papryka</i> 2%, <i>papryka słodka wędzona</i> . <i>Alergeny</i> : gluten, laktoza, soja, seler, jaja, gorczyca, orzechy, ryby, nasiona sezamu, dwutlenek siarki i siarczyny mogą być dodatkowo w produkcie.	218 kcal	568 kcal/ 260g	7,8g/ 4,1g	22,3g/ 1,2g	13,7g	1,4g	

Nazwa produktu Product name	Nazwa Producenta The manufacturer's name	Składniki i alergeny Ingredients & allergens	Wartość energetyczna w 100g/100 ml kcal	Wartość energetyczna na porcję	WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100g				
					TŁUSZCZE / KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONY	WĘGLOWODANY / CUKRY	BIIAŁKO	SÓL	BŁONNIK
ZAPIEKANKA GÓRALSKA MARYNY 240g <i>Produkt głęboko mrożony</i>		<b>ZAPIEKANKI</b> składniki: pieczywo 52% [mąka <b>PSZENNA</b> , woda, gluten <b>PSZENNY</b> , kasza <b>PSZENNA</b> , drożdże, mąka sojowa, sól, olej rzepakowy, suszony zakwas <b>PSZENNY</b> , mąka <b>PSZENNA</b> durum, oliwa z oliwek, mąka słodowa <b>PSZENNA</b> , mąka ze słodu <b>JĘCZMIENNEGO</b> , ekstrakt słodu <b>JĘCZMIENNEGO</b> (słód <b>JĘCZMIENNY</b> , woda), substancja do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy]; farsz grzybowy 15% [pieczarki, skrobia kukurydziana, sos sojowy jasny (woda, <b>SOJA</b> , <b>PSZENICA</b> , sól), sos <b>SOJOWY</b> ciemny (woda, barwnik: E150a, E150c, cukier, sól, <b>SOJA</b> odtłuszczona, <b>PSZENICA</b> ), olej rzepakowy, czosnek w proszku, pieprz, sól]; ser gouda 8% ( <b>MLEKO</b> pasteryzowane, sól, bakterie kwasu mlekowego, stabilizator: E509, podpuszczka mikrobiologiczna, skrobia ziemniaczana); ser podpuszczkowy gotowany na parze 8% ( <b>MLEKO</b> , podpuszczka, stabilizator: E509, sól); boczek 6% (boczek wieprzowy, woda, sól, stabilizatory: E451, glukoza, białko wieprzowe, przeciwutleniacz: E316, maltodekstryna, naturalne aromaty, substancja konserwująca: E250); kielbasa 6% (mięso wieprzowe, sól, przyprawy, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz: E301, substancja konserwująca: E250, ostonka jadalna: jelito wieprzowe); ser mozzarella 4% ( <b>MLEKO</b> pasteryzowane, sól, bakterie kwasu mlekowego, podpuszczka mikrobiologiczna, skrobia ziemniaczana); czerwona cebula. <b>Alergeny</b> : gluten pszenny, jęczmienny, soja, mleko z laktozą, gorczyca; może zawierać ryby, orzechy, seler.	254 kcal	609 kcal/ 240g	9,9g/ 4,4g	28g/ 1,2g	13g	1,6g	
ZAPIEKANKA LEŚNA 230g <i>Produkt głęboko mrożony</i>		składniki: chleb 55 % [mąka <b>PSZENNA</b> , woda, gluten <b>PSZENNY</b> , kasza <b>PSZENNA</b> , drożdże, mąka <b>SOJOWA</b> , sól, olej rzepakowy, suszony zakwas <b>PSZENNY</b> , mąka <b>PSZENNA</b> durum, oliwa z oliwek, mąka słodowa <b>PSZENNA</b> , mąka ze słodu <b>JĘCZMIENNEGO</b> , ekstrakt słodu <b>JĘCZMIENNEGO</b> (słód <b>JĘCZMIENNY</b> , woda), czynnik do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy]; farsz grzybowy 16 % [grzyby, skrobia kukurydziana, sos sojowy jasny (woda, <b>SOJA</b> , <b>PSZENICA</b> , sól), ciemny sos sojowy (woda, barwnik: E150a, E150c, cukier, sól, <b>SOJA</b> odtłuszczona, <b>PSZENICA</b> ), olej rzepakowy, czosnek w proszku, pieprz, sól]; ser gouda 12 % ( <b>MLEKO</b> pasteryzowane, sól, bakterie kwasu mlekowego, stabilizator: E509, podpuszczka mikrobiologiczna, skrobia ziemniaczana); ser mozzarella 8 % ( <b>MLEKO</b> pasteryzowane, sól, bakterie kwasu mlekowego, podpuszczka mikrobiologiczna, skrobia ziemniaczana); pieczarki, kurki 8 %. <b>Alergeny</b> : gluten pszenny, jęczmienny, mleko z laktozą, soja; produkt może zawierać jaja, ryby, orzechy, gorczycę, seler.	234 kcal	538 kcal/ 230g	7,3g/ 3,5g	30g/ 1,3g	12g	1,2g	
ZAPIEKANKA SUPREME 250g <i>Produkt głęboko mrożony</i>	<b>SCM</b>	składniki: pieczywo 49% [mąka <b>PSZENNA</b> , woda, gluten <b>PSZENNY</b> , kasza <b>PSZENNA</b> , drożdże, mąka <b>SOJOWA</b> , sól, olej rzepakowy, suszony zakwas <b>PSZENNY</b> , mąka <b>PSZENNA</b> durum, oliwa z oliwek, mąka słodowa <b>PSZENNA</b> , mąka ze słodu <b>JĘCZMIENNEGO</b> , ekstrakt słodu <b>JĘCZMIENNEGO</b> (słód <b>JĘCZMIENNY</b> , woda), substancja do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy]; ser gouda 9% ( <b>MLEKO</b> pasteryzowane, sól, bakterie kwasu mlekowego, stabilizator: E509, podpuszczka mikrobiologiczna, skrobia ziemniaczana); farsz grzybowy 9% [pieczarki, skrobia kukurydziana, sos sojowy jasny (woda, <b>SOJA</b> , <b>PSZENICA</b> , sól), sos sojowy ciemny (woda, barwnik: E150a, E150c, cukier, sól, <b>SOJA</b> odtłuszczona, <b>PSZENICA</b> ), olej rzepakowy, czosnek w proszku, pieprz, sól]; sos pomidorowy 7% (pomidory, sól); salami pepperoni 7% (mięso wieprzowe, tłuszcz wieprzowy, mieszanka przypraw [ekstrakty przypraw (chilli, papryka, pieprz), dekstroza, przyprawy (chilli, imbir, czosnek, pieprz), hydrolyzat białka roślinnego, przeciwutleniacze: E301 i ekstrakty z rozmażania], sól, barwnik: karmin, substancja konserwująca: E250, kultury starterowe]; kebab 7% [wołowina 40%, mięso z kurczaka 24%, białko <b>SOJOWE</b> , cebula, mąka kukurydziana, skrobia ziemniaczana, sól, mąka ryżowa, dekstroza, przyprawy i ziola, <b>SELER</b> , <b>GORCZYCA</b> , mąka <b>PSZENNA</b> , maltodekstryna, ekstrakt drożdżowy, aromaty, cukier karmelizowany, stabilizatory: E450, E451]; ser mozzarella 4% ( <b>MLEKO</b> pasteryzowane, sól, bakterie kwasu mlekowego, podpuszczka mikrobiologiczna, skrobia ziemniaczana); mix pieprzu 4% (papryka czerwona, zielona, żółta); czerwona cebula 2%; zielone oliwki 1%; oliwki czarne 1%. <b>Alergeny</b> : gluten pszenny, jęczmienny, mleko z laktozą, soja, seler, gorczyca; produkt może zawierać jaja, ryby, orzechy.	250 kcal	250 kcal/ 250g	10g/ 4,2g	27g/ 1,6g	12g	1,4g	
ZAPIEKANKA Z KURCZAKIEM 240g <i>Produkt głęboko mrożony</i>		składniki: pieczywo 52% [mąka <b>PSZENNA</b> , woda, gluten <b>PSZENNY</b> , kasza <b>PSZENNA</b> , drożdże, mąka <b>SOJOWA</b> , sól, olej rzepakowy, suszony zakwas <b>PSZENNY</b> , mąka <b>PSZENNA</b> durum, oliwa z oliwek, mąka słodowa <b>PSZENNA</b> , mąka ze słodu <b>JĘCZMIENNEGO</b> , ekstrakt słodu <b>JĘCZMIENNEGO</b> (słód <b>JĘCZMIENNY</b> , woda), substancja do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy]; farsz grzybowy 15% [pieczarki, skrobia kukurydziana, sos sojowy jasny (woda, <b>SOJA</b> , <b>PSZENICA</b> , sól), sos <b>SOJOWY</b> ciemny (woda, barwnik: E150a, E150c, cukier, sól, <b>SOJA</b> odtłuszczona, <b>PSZENICA</b> ), olej rzepakowy, czosnek w proszku, pieprz, sól]; ser gouda 15% ( <b>MLEKO</b> pasteryzowane, sól, bakterie kwasu mlekowego, stabilizator: E509, podpuszczka mikrobiologiczna, skrobia ziemniaczana); filet z piersi kurczaka kebab 12% (filet z piersi kurczaka (100g produktu powstaje ze 112 g fileta z piersi kurczaka), sól, białko <b>SOJOWE</b> , przyprawy (zawierają nasiona <b>GORCZYCY</b> ), wzmacniacz smaku: E621, cukier, skrobia modyfikowana, cukier karmelizowany, suszone warzywa (czosnek), substancja zagęszczająca: E412, regulatory kwasowości: E296, E331, E262, aromaty (zawierają <b>SOJĘ</b> , <b>MLEKO</b> ), aromat dymu wędzarniczego, stabilizatory: E451, E452, glukoza, laktoza <b>MLEKO</b> , suszone koncentraty roślinne, ekstrakty roślinne); ser cheddar 4% ( <b>MLEKO</b> pasteryzowane, sól, bakterie kwasu mlekowego, podpuszczka mikrobiologiczna, barwnik: annato norbinic lub karoteny, skrobia ziemniaczana); czerwona papryka 2%; mieszanka przypraw (sól, słodka papryka, wzmacniacz smaku: E621; ostra papryka, czosnek, kurkuma, kolendra, kozieradka, imbir, kminek, cynamon, goździki, gałka muszkatołowa). <b>Alergeny</b> : gluten pszenny, jęczmienny, mleko z laktozą, soja, gorczyca; produkt może zawierać jajka, ryby, orzechy, seler.	238 kcal	571 kcal/ 240g	7,8g/ 3,9g	28g/ 1,2g	14g	1,5g	
<b>PIECZYWO SŁODKIE</b>									
ROGALIK MAŚLANY 75g <i>Produkt głęboko mrożony</i>		składniki: mąka <b>PSZENNA</b> ; masło ( <b>MLEKO</b> ) 23,5%; woda; cukier; drożdże; <b>JAJKO</b> ; sól; gluten <b>PSZENNY</b> ; środek do przetwarzania mąki (kwas askorbinowy); enzymy. <b>Alergeny</b> : gluten, mleko z laktozą, jaja; może zawierać: nasiona sezamu, orzechy pekan, soję, migdały.	369 kcal	277kcal/ 75g	20g/ 13g	39g/ 5,8g	6,4g	0,99g	
ROGALIK PISTACIOWY 80g <i>Produkt głęboko mrożony</i>	<b>VANDEMOORTELE</b>	składniki: mąka <b>PSZENNA</b> , woda, oleje i tłuszcze roślinne (palmowy, słonecznikowy), cukier, drożdże, nasiona dyni, pasta <b>PISTACIOWA</b> , masło ( <b>MLEKO</b> ), odtłuszczone <b>MLEKO</b> w proszku, gluten <b>PSZENNY</b> , <b>JAJA</b> , sól, emulgator (lecytyny), skrobia modyfikowana, słodka serwatka w proszku ( <b>MLEKO</b> ), naturalny aromat, środek do przetwarzania mąki (kwas askorbinowy), barwnik (E141ii), enzymy. <b>Alergeny</b> : gluten, mleko z laktozą, jaja, pistacje, może zawierać: soję, migdały, orzechy laskowe.	385 kcal	308 kcal/ 80g	22g/ 12g	40g/ 13g	7,4g	0,72g	1,4g
GRANOLA <i>Produkt głęboko mrożony</i>	<b>CSM BAKERY SOLUTION</b>	składniki: <b>OWIES</b> (23%); częściowo inwertowany syrop cukrowy; rodzyunki sułtani (11%); <b>MLEKO</b> skondensowane słodzone odtłuszczone ( <b>MLEKO</b> odtłuszczone; cukier); rodzyunki (10%); cukier; tłuszcze roślinne: palmowy, kokosowy; oleje roślinne: rzepakowy; nasiona dyni (3%); ziaren słonecznika (3%); siemien lniane brązowe (3%); emulgator: mono-i diglicerydy kwasów tłuszczowych (E 471); aromat naturalny. <b>Alergeny</b> : laktoza z mleka, gluten.	437 kcal	393 kcal	19,2g/ 6,2g	56,8g/ 41,4g	6,9g	0,191g	

Nazwa produktu Product name	Nazwa Producenta The manufacturer's name	Składniki i alergeny Ingredients & allergens	Wartość energetyczna w 100g/100 ml kcal	Wartość energetyczna na porcję	WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100g				
					TŁUSZCZE / KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE	WĘGLOWODANY / CUKRY	BIĄTKO	SÓL	BŁONNIK
ROGALIK CZEKOLADOWY 90g <i>Produkt głęboko mrożony</i>	DELIFRANCE POLSKA SP. Z O.O.	składniki: mąka <b>PSZENNA</b> , mieszanka (nieuwodornione oleje i tłuszcze roślinne palmowe i kokosowe, woda, koncentrat <b>MASŁA</b> , sól, emulgator (E471), regulator kwasowości (E330), barwnik (karoteny pochodzenia naturalnego), naturalny aromat ( <b>MLEKO</b> )), nadzienie czekoladowe i z <b>ORZECHÓW</b> laskowych 17% (cukier, <b>ORZECHY LASKOWE</b> 19%, czekolada w proszku 18,5% (cukier, kakao w proszku), nieuwodornione tłuszcze roślinne palmowe i rzepakowe, odtłuszczone <b>MLEKO</b> w proszku, emulgator (E322)), woda, cukier, drożdże, polewa z gorzkiej czekolady 3% (cukier, miazga kakaowa, masło kakaowe, emulgator (E322)), <b>GLUTEN PSZENNY</b> , <b>JAJA</b> , sól, naturalny aromat ( <b>MLEKO</b> ), barwnik (karoteny pochodzenia naturalnego), środek do przetwarzania mąki (E300), enzym: <u>Alergeny</u> : gluten, mleko z laktozą, orzechy laskowe, jaja.	445 kcal	400 kcal/ 90g	25,4g/ 12g	44,6g/ 18,5g	8,1g	1g	2,7g
MUFFIN POTRÓJNA CZEKOLADA <i>Produkt głęboko mrożony</i>	UNIFINE FOOD & BAKE INGREDIENTS POLSKA SP. Z O.O.	składniki: cukier, mąka <b>PSZENNA</b> , olej roślinny (rzepakowy), woda, sos czekoladowy 7% [pełna <b>ŚMIETANA</b> , czekolada: 25% (masa kakaowa, cukier, masło kakaowe, emulgator: lecytyna <b>SOJOWA</b> , substancja aromatyzująca: naturalna wanilia), cukier inwertowany, mleczna czekolada: 15% (cukier, pełne <b>MLEKO</b> w proszku, <b>MASŁO</b> kakaowe, masa kakaowa, emulgator: lecytyna <b>SOJOWA</b> , substancja aromatyzująca: naturalna wanilia), cukier, woda], mleczna czekolada: 6% (cukier, pełne <b>MLEKO</b> w proszku, <b>MASŁO</b> kakaowe, masa kakaowa, emulgator: lecytyna <b>SOJOWA</b> , substancja aromatyzująca: naturalna wanilia), biała czekolada: 5% (cukier, pełne <b>MLEKO</b> w proszku, <b>MASŁO</b> kakaowe, odtłuszczone <b>MLEKO</b> w proszku, emulgator: lecytyna <b>SOJOWA</b> , substancja aromatyzująca: naturalna wanilia), czekolada: 5% [cukier, masa kakaowa, <b>MASŁO</b> kakaowe, emulgator: lecytyna <b>SOJOWA</b> , substancja aromatyzująca: naturalna wanilia], całe <b>JAJA</b> w proszku, skrobia modyfikowana (kukurydziana), odtłuszczone kakao w proszku: 2%, części stałe serwatki (z <b>MLEKA</b> ), substancje spulchniające (E500, E450), emulgatory: (E477, E471), sól, <b>GLUTEN PSZENNY</b> . <u>Alergeny</u> : gluten, laktoza, soja, jaja, może zawierać sezam.	447 kcal		24g/ 6,2g	51g/ 34g	5,4g	0,9g	
CIĄSTKA PODWÓJNIE CZEKOLADOWE (COOKIES) <i>Produkt głęboko mrożony</i>		składniki: mąka <b>PSZENNA</b> , cukier demerara (cukier plus melasa z trzciny), cukier, mleczna czekolada: 13% (cukier, <b>MLEKO</b> pełne w proszku, <b>MASŁO</b> kakaowe, masa kakaowa, emulgator: lecytyna <b>SOJOWA</b> (E322), naturalny aromat waniliowy, masło ( <b>MLEKA</b> ), olej roślinny (palmowy, rzepakowy), czekolada: 6% (cukier, masa kakaowa, <b>MASŁO</b> kakaowe, emulgator lecytyna <b>SOJOWA</b> (E322), naturalny aromat waniliowy), odtłuszczone kakao w proszku: 3,5%, całe <b>JAJA</b> w proszku, substancja spulchniająca (E500), sól, części stałe serwatki (z <b>MLEKA</b> ). <u>Alergeny</u> : gluten, może zawierać białka jaja kurzego, białka mleka krowiego, laktozy, soi, nasion sezamu.	489 kcal		24,5g/ 13,1g	60,4g/ 40,1g	5,1g	0,6g	
CIĄSTKO O SMAKU MIGDAŁOWYM 105g <i>Produkt głęboko mrożony</i>	CSM POLSKA SP. Z O.O.	składniki: nadzienie (39%) (cukier; <b>SOJA</b> ; biała fasola; glukoza; skrobia zmodyfikowana; olej rzepakowy; zagęszczacz: guma celuloza, pektyny; jądra pestek moreli; sól; środki aromatyzujące; włókno cytrusowe; naturalny aromat); mąka <b>PSZENNA</b> ; <b>MASŁO</b> śmietankowe (11%); cukier; woda; syrop cukrowy inwertowany; całe <b>JAJKO</b> z wolnego wybiegu; <b>MIGDAŁY</b> ; <b>ŻÓŁTKO JAJ</b> z wolnego wybiegu; suszony syrop glukozowy; substancje spulchniające: węglany sodu, węglan amonu, difosforany; sól; kolor: karmel amoniaku, karmel amoniaku <b>SIARCZYNOWEGO</b> , karotenów; emulgator: lecytyny z soi; sól jodowana; cynamon; syrop cukrowy; naturalny aromat cytrynowy z innymi naturalnymi aromatami; naturalny aromat cytrynowy; naturalny aromat; zagęszczacz: guma ksantanowa; konserwant: sorbian potasu. <u>Alergeny</u> : laktoza, soja, gluten, jaja, orzechy, dwutlenek siarki i siarczany, może zawierać sezam.	357 kcal	375 kcal/ 105g	12g/ 6g	12,4g/ 34g	5g	0,41g	2g
PĄCZEK PISTACJOWO MALINOWY 90g <i>Produkt głęboko mrożony</i>	KAZANA	składniki: mąka <b>PSZENNA</b> , (13,1 %*) nadzienie o smaku <b>PISTACJOWYM</b> [cukier, mieszanka olejów i tłuszczów roślinnych (olej shea z masłosa Parka), olej słonecznikowy], pasta <b>PISTACJOWA</b> , <b>LAKTOZA</b> (z <b>MLEKA</b> ), <b>SERWATKA</b> (z <b>MLEKA</b> ), <b>MLEKO</b> w proszku odtłuszczone, emulgatory (lecytyny, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), ekstrakt spiruliny (alg morskich), barwnik (luteina)], nadzienie malinowe 13,1 %* [owoc maliny (7,2 %)*, cukier, woda, skrobia modyfikowana, regulator kwasowości (cytrynian sodu, kwas cytrynowy), stabilizator (mleczan wapnia), aromat, substancja konserwująca (sorbinian potasu)], biała czekolada [cukier, tłuszcz kakaowy, <b>MLEKO</b> pełne w proszku, <b>LAKTOZA</b> (z <b>MLEKA</b> ), emulgator (lecytyna), aromat naturalny waniliowy], woda, mieszanka piekarnicza [cukier, mąka <b>PSZENNA</b> , serwatka w proszku (z <b>MLEKA</b> ), sól, białko <b>JAJA</b> w proszku**, emulgatory (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, lecytyny (z rzepaku)), substancja przeciwzbrylająca (węglan wapnia), <b>LAKTOZA</b> (z <b>MLEKA</b> ), olej rzepakowy, bezwodny tłuszcz <b>MLECZNY</b> , żółtko <b>JAJA</b> w proszku, środek do przetwarzania mąki (kwas askorbinowy), przyprawy, syrop glukozowy (z <b>PSZENICY</b> ), białka <b>MLEKA</b> , barwnik (karoteny)], smalec wieprzowy, olej rzepakowy, <b>JAJA</b> , drożdże, 1,87 % <b>PISTACJE</b> kruszone, 0,94 %* malina liofilizowana. <u>Alergeny</u> : gluten, mleko z laktozą, pistacje, jaja; może zawierać gluten żytni, jęczmienny, owsiany, nasiona sezamu, soje.	367 kcal	331 kcal/ 90g	17,6g/ 7,1g	45,1g/ 21,8g	6,2g	0,64g	
PĄCZEK Z MARMOLADĄ O SMAKU RÓŻANYM 90g <i>Produkt głęboko mrożony</i>		składniki: mąka <b>PSZENNA</b> , marmolada miękka wieloowocowa o smaku różanym [12,6 %* przecier jabłkowy, cukier, 1,4 %* przecier aroniowy, 0,4 %* przecier truskawkowy, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), aromat różany], biała czekolada [cukier, tłuszcz kakaowy, <b>MLEKO</b> pełne w proszku, laktoza (z <b>MLEKA</b> ), emulgator (lecytyna), aromat naturalny waniliowy], woda, mieszanka piekarnicza [cukier, mąka <b>PSZENNA</b> , <b>SERWATKA</b> w proszku (z <b>MLEKA</b> ), sól, białko <b>JAJA</b> w proszku**, emulgatory (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, lecytyny (z rzepaku)), substancja przeciwzbrylająca (węglan wapnia), <b>LAKTOZA</b> (z <b>MLEKA</b> ), olej rzepakowy, bezwodny tłuszcz <b>MLECZNY</b> , żółtko <b>JAJA</b> w proszku**, środek do przetwarzania mąki (kwas askorbinowy), przyprawy, syrop glukozowy (z <b>PSZENICY</b> ), białka <b>MLEKA</b> , barwnik (karoteny)], smalec wieprzowy, olej rzepakowy, liofilizowane płatki róż, <b>JAJA</b> **, drożdże. <u>Alergeny</u> : gluten, mleko z laktozą, jaja; produkt może zawierać zboża zawierające gluten (ŻYTO, OWIES, JĘCZMIEN), ORZECHY, NASIONA SEZAMU, SOJĘ.	325 kcal	292 kcal/ 90g	12,5g/ 5,1g	47g/ 23,7g	5,2g	0,51g	1,23g

Nazwa produktu Product name	Nazwa Producenta The manufacturer's name	Składniki i alergeny Ingredients & allergens	Wartość energetyczna w 100g/100 ml kcal	Wartość energetyczna na porcję	WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100g					
					TŁUSZCZE / KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONONE	WĘGLOWODANY / CUKRY	BIĄŁKO	SÓL	ŁÓNNIK	
<b>PIECZYWO SŁODKIE</b>										
CIASTKO DUO TRUSKAWKOWE 100g <i>Produkt głęboko mrożony</i>	LA LORRAINE	składniki: mąka <b>PSZENNA</b> , woda, olej palmowy, nadzienie budyniowe (12%) (woda, cukier, skrobia modyfikowana, <b>MLEKO</b> w proszku pełne, <b>MLEKO</b> w proszku odtłuszczone, substancje wiążące (fosforany sodu, difosforany, siarczany wapnia), barwniki (ryboflawiny, karoteny), substancja żelująca (alginian sodu), aromat, nadzienie truskawkowe (12%) (truskawki (43%), woda, cukier, skrobia modyfikowana, przecier truskawkowy (4%), substancja konserwująca (sorbiniol potasu), substancja zagęszczająca (guma gellan), kwas (kwas cytrynowy)), cukier, olej rzepakowy, <b>JAJA</b> , sól jodowana (sól, jodan potasu), drożdże, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), gluten ( <b>PSZENNY</b> ), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), naturalne aromaty, środek do przetwarzania mąki (kwas askorbinowy). <b>Alergeny</b> : gluten, mleko z laktozą, jaja; może zawierać migdały, orzechy laskowe, orzechy włoskie, orzechy nerkowca, orzechy pekan, orzechy pistacjowe, nasiona sezamu, soję.	370 kcal	370 kcal	21g/ 11g	40g/ 11g	5,7g	0,83g		
<b>DESERY</b>										
JOGURT Z CHIA MALINOWY	WBC BP	składniki: <i>jogurt typu greckiego</i> [ <b>MLEKO</b> pasteryzowane, białka <b>MLEKA</b> , <b>ŚMIETANKA</b> pasteryzowana, żywe kultury bakterii jogurtowych]; <i>fruzelina malinowa</i> [malina 40%; cukier, skrobia modyfikowana, woda, substancje zagęszczające (celuloza, guma ksantanowa), regulator kwasowości - kwas cytrynowy, konserwant koncentrat soku z czarnej marchwi, sorbinian potasu]; <i>nasiona Chia</i> (Salvia hispanica) 100%. <b>Alergeny</b> : mleko z laktozą, może zawierać gluten, sezam, orzechy arachidowe, soję, inne orzechy, seler, dwutlenek siarki i siarczyny.								
SERNICZEK KOKOS - ANANAS		składniki: jogurt kokosowy ( <b>SOJA</b> ), kruszonka ( <b>GLUTEN</b> , <b>JAJA</b> ), fruzelina ananasowa, sernik błyskawiczny ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ). <b>Alergeny</b> : soja, gluten pszenny, jaja, mleko z laktozą; produkt może zawierać orzechy laskowe, migdały, sezam.								
SERNICZEK WANILIA - KIWI		składniki: jogurt waniliowy ( <b>SOJA</b> ), kruszonka ( <b>GLUTEN</b> , <b>JAJA</b> ), fruzelina kiwi, sernik błyskawiczny ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ). <b>Alergeny</b> : soja, gluten pszenny, jaja, mleko z laktozą; produkt może zawierać orzechy laskowe, migdały, sezam.								
<b>ŚNIADANIA</b>										
ŚNIADANIE ŚLĄSKIE	WBC BP	składniki: <i>bułki śniadaniowe</i> ( <b>GLUTEN</b> ); <i>kielbasa do gara</i> ( <b>SOJA</b> ); <i>pomidor</i> ; <i>ogórek zielony</i> ; <i>sałata karbowana</i> ; <i>cebula czerwona</i> ; <i>sos wg uznania klienta</i> . <b>Alergeny</b> : gluten, jaja, soja, mleko z laktozą, seler; może zawierać gorczycę, nasiona sezamu, orzechy.								
ŚNIADANIE WIEJSKIE		składniki: <i>bułki śniadaniowe</i> ( <b>GLUTEN</b> ); <i>jajecznicza</i> ( <b>JAJA</b> , <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> , <b>SELER</b> ); <b>MASŁO</b> ; <i>pomidor</i> ; <i>ogórek zielony</i> ; <i>sałata karbowana</i> ; <i>szczypiorek</i> . <b>Alergeny</b> : gluten, jaja, mleko z laktozą, seler; może zawierać soję, gorczycę, nasiona sezamu, orzechy.								
ŚNIADANIE POLSKIE		składniki: <i>bułki śniadaniowe</i> ( <b>GLUTEN</b> ); <i>Berlinki</i> ; <b>JAJKO</b> ; <i>pomidor</i> ; <i>ogórek zielony</i> ; <i>sałata karbowana</i> ; <b>MASŁO</b> ; <i>majonez</i> ( <b>JAJA</b> , <b>GORCZYCY</b> ); <i>szczypiorek</i> . <b>Alergeny</b> : gluten, jaja, gorczyca, mleko z laktozą; może zawierać soję, gorczycę, nasiona sezamu, orzechy.								
ŚNIADANIE ANGIELSKIE		składniki: <i>bułki śniadaniowe</i> ( <b>GLUTEN</b> ); <i>Frankfurterki</i> ; <i>bekon plastry</i> ; <b>JAJKO</b> ; <i>fasolka biała</i> ; <b>MASŁO</b> ; <i>szczypiorek</i> . <b>Alergeny</b> : gluten, jaja, mleko z laktozą; może zawierać soję, gorczycę, seler, nasiona sezamu, orzechy.								
ŚNIADANIE WŁOSKIE		składniki: <i>omlet</i> ( <b>JAJA</b> ); <i>sałatka śródziemnomorska</i> ; <i>sos wg uznania klienta</i> . <b>Alergeny</b> : jaja, mogą wystąpić w sosach: gluten, gorczyca, soja, ryby, laktoza, sezam, orzechy, seler.								
<b>OBIADY</b>										
GROCHÓWKA	HMP POLAND Sp. z o.o.	składniki: <i>woda</i> ; <i>groszek tuskany 19%</i> ; <i>kielbasa wieprzowa średnio rozdrobniona</i> [mięso wieprzowe 71%, woda, tłuszcz wieprzowy, sól, skrobia, kolagen białko wieprzowe, włókna: bambus, ziemniak; aromaty, regulatory kwasowości: E 262, E 331; przyprawy (zawierają <b>LAKTOZĘ</b> ), ekstrakty przypraw, wzmacniacz smaku: E 621; glukoza, hydrolizowane białko <b>SOJOWE</b> , stabilizatory: E 451, E 452; przeciwutleniacz: E 301; koncentrat białka <b>SOJOWEGO</b> , aromat dymu wędzarniczego, substancja konserwująca: E 250]; <i>ziemniaki</i> ; <i>cebula</i> ; <i>ciecierzyca konserwowa 3%</i> [ciecierzyca - suche ziarno, woda, sól, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy]; <i>boczek wędzony gotowany na parze</i> [boczek wieprzowy 77%, woda, sól, stabilizatory: E 451, E 262; białko <b>SOJOWE</b> , substancja zagęszczająca: E 407a; przetworzone wodorosty morskie eucheuma, białko wieprzowe, glukoza, przeciwutleniacz: E 316; hemoglobina (wieprzowina), aromat dymu wędzarniczego, substancja konserwująca: E 250]; <i>marchewka</i> ; <i>masło</i> (z <b>MLEKA</b> ); <i>mąka PSZENNA</i> ; <i>bulion z kurczaka w proszku</i> [sól, maltodekstryna, ekstrakt drożdżowy, aromaty, cukier, tłuszcz z kurczaka 3% (tłuszcz z kurczaka, przeciwutleniacz: ekstrakty z rozmarynu), cebula w proszku, syrop karmelowy, przyprawy (kurkuma, biały pieprz), mięso z kurczaka w proszku 0,1% (mięso z kurczaka, sól, przeciwutleniacz: ekstrakty z rozmarynu); <i>przyprawy</i> ; <i>ziola</i> . <b>Alergeny</b> : mleko z laktozą, soja, gluten; może zawierać: sezam, gorczycę, seler, orzechy, orzeszki ziemne, jaja.	117 kcal	328kcal/ 280ml	3,2g/ 1,4g	14,5g/ 1,6g	6,6g	0,79g		
ŻUREK	GRUPA KOŚCIUSZKO	składniki: <i>żurek</i> [wywar mięsno-warzywny, zakwas żurek, ziemniaki 16%, kielbasa biała parzona wieprzowa drobno rozdrobniona (mięso wieprzowe 80%, woda, jelito wieprzowe, sól, skrobia <b>PSZENNA</b> , stabilizatory: E451, E450, E452, białko <b>SOJOWE</b> , białko wieprzowe kolagenowe, substancje zagęszczające: E407A E425 E415, przeciwutleniacz: E316, regulatory kwasowości: E508 E270, wzmacniacz smaku: E621 E635, aromaty przypraw w tym <b>SELER</b> , błonnik <b>PSZENNY</b> , hydrolizowane białko roślinne ( <b>SOJA</b> ), dekstroza, barwnik E150C, ekstrakt i aromat pieprzu, majeranek, ekstrakty roślinne, substancja konserwująca E250); <b>ŚMIETANA</b> 30% tłuszczu, sól, chrzan, boczek wędzony, cebula, słonina, mąka razowa <b>PSZENNA</b> , przyprawy; <b>JAJKO na twardo</b> . <b>Alergeny</b> : gluten, soja, laktoza, seler, jaja.	120 kcal	336 kcal/ 280ml	3,2g/ 1,3g	22,9g/ 0,7g	2,7g	2g		
ZUPA GULASZOWA		składniki: woda, mięso wołowe 15%, ziemniaki 7%, papryka, marchewka, pieczarki, cebula, koncentrat pomidorowy, mąka <b>PSZENNA</b> , makaron [woda, mąka <b>PSZENNA</b> , <b>JAJKA</b> ], olej rzepakowy, przyprawa warzywna, mix tłuszczowy (tłuszcz roślinny 64%, tłuszcz <b>MLECZNY</b> 12%), czosnek, sól, przyprawy; substancja konserwująca: sorbinian potasu. <b>Alergeny</b> : laktoza, gluten, jaja; może zawierać soję, gorczycę, seler.	148 kcal	414 kcal/ 280ml	9,2g/ 1,6g	2,6g/ 0,3g	14,1g	2g		
RUMSZTYK Z CEBULĄ		składniki: mięso wieprzowe 70%, cebula, smalec, olej roślinny (olej rzepakowy i/lub słonecznikowy w zmiennych proporcjach), bułka tarta (mąka <b>PSZENNA</b> , woda, sól, drożdże), <b>JAJA</b> , skrobia ryżowa, sól, pieprz czarny, dekstroza, syrop glukozowy. <b>Alergeny</b> : gluten, jaja, może zawierać soję, gorczyca, sezam, seler.	206 kcal	319kcal/ 155g	12g/ 4,6g	4,8g/ 0,8g	19g	1g		
KOTLET MIELONY		składniki: mięso wieprzowe 70%, bułka <b>PSZENNA</b> , woda, cebula, olej słonecznikowy i/lub rzepakowy, <b>MLEKO</b> , <b>JAJA</b> , przyprawy (zawartość poszczególnych składników może wahać się +/-5%). <b>Alergeny</b> : gluten, mleko z laktozą, jaja; może zawierać również soję, gorczyca, sezam, seler.	281 kcal	393kcal/ 140g	19g/ 6,6g	8,4g/ 0,9g	12,5g	0,75g		

## Aktualizacja 14.04.2025

Nazwa produktu Product name	Nazwa Producenta The manufacturer's name	Składniki i alergeny Ingredients & allergens	Wartość energetyczna w 100g/100 ml kcal	Wartość energetyczna na porcję	WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100g				
					TŁUSZCZE / KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONY	WĘGLOWODANY / CUKRY	BIĄŁKO	SÓL	ŁŁONNIK
		<b>OBIADY</b>							
KLOPSIKI		składniki: wieprzowina 68%, solanka kulinarna (skrobia, błonnik <b>PSZENNY</b> bezglutenowy, białka <b>MLEKA</b> ), bułka <b>PSZENNA</b> (mąka <b>PSZENNA</b> , woda, sól, drożdże), cebula, mąka <b>PSZENNA</b> , woda, <b>MLEKO</b> , masa <b>JAJECZNA</b> , sól, pieprz. <b>Alergeny</b> : gluten, mleko z laktozą, jaja.	141 kcal	105,8kcal/ 75g	10,7g/ 3,7g	6,1g/ 0,6g	5,3g	0,3g	
KOTLET SCHABOWY		składniki: mięso wieprzowe 60%, panier <b>PSZENNY</b> [mąka <b>PSZENNA</b> , sól, drożdże, białko <b>JAJA</b> kurzego]; woda, oleje roślinne (olej rzepakowy i/lub słonecznikowy w zmiennych proporcjach), maltodekstryna, modyfikowana skrobia ziemniaczana, skrobia ryżowa, syrop glukozowy, sól przyprawy, dekstroza. <b>Alergeny</b> : gluten, jaja, soja, może zawierać seler, sezam.	250 kcal	441kcal/ 150g	15g/2,7g	24g/ 2,2g	14g	0,7g	
WIEJSKI BIGOS Z MIĘSEM I GRZYBAMI	<b>GRUPA KOŚCIUSZKO</b>	składniki: kapusta biała kiszona 23,6 %, kapusta biała 23,6 %, woda, mięso wieprzowe z łopatki 11,3%, kiełbasa wieprzowa 7,1% [mięso wieprzowe 82%, woda, sól, przyprawy, cukier, przeciwutleniacz - izoaskorbinian sodu, stabilizator- polifosforany, substancja konserwująca- azotyn sodu]; koncentrat pomidorowy, wędzonka wieprzowa z dodaną wodą wędzona parzona 4,3 % [mięso wieprzowe 64%, tłuszcz wieprzowy, woda, sól, izolat białka <b>SOJOWEGO</b> , stabilizator: E450 i E451, substancja zagęszczająca E407, wzmacniacz smaku E621 i E635, przeciwutleniacz E316, aromat ( <b>SELER</b> ), ocet, glukoza, dekstroza, białko wieprzowe, substancja konserwująca: azotyn sodu]; śliwki suszone, cebula, słonina wieprzowa przetopiona, mąka <b>PSZENNA</b> , olej rzepakowy, czosnek, przyprawy, pieczarka suszona brązowa, leśne grzyby suszone, sól. <b>Alergeny</b> : gluten, seler, soja.	104 kcal	312kcal/ 300ml	5,6g / 1,8g	8,6g / 1,3g	4,8g	1,8g	
MARCHEWKA Z GROSZKIEM		składniki: marchewka 63%, groszek zielony 12%, woda, mąka <b>PSZENNA</b> , skrobia kukurydziana, mix tłuszczowy (tłuszcz roślinny 64%, tłuszcz <b>MLECZNY</b> 12%), sól, cukier, przyprawy; sunstnacja konserwująca: sorbinian potasu. <b>Alergeny</b> : gluten, laktoza, może zawierać jaja, gorczyca, seler.	65 kcal	98kcal/ 150g	1,3g/ 0,6g	8,9g/ 0,9g	0,7g	0,13g	
KOTLET Z KURCZAKA Z SEREM I MASŁEM 150g		składniki: filet z kurczaka 63%, panier suchy [mąka <b>PSZENNA</b> , olej rzepakowy, drożdże, sól]; panier mokry [woda, mąka <b>PSZENNA</b> , mąka kukurydziana, sól, skrobia pszena, stabilizatory: E451 (i), E452 (ii), substancje zagęszczające: guma guar]; oleje roślinne (olej rzepakowy i/lub słonecznikowy w zmiennych proporcjach), <b>MASŁO</b> 6% ( <b>ŚMIETANKA</b> pasteryzowana, zawartość tłuszczu 82%), ser mozzarella ( <b>MLEKO</b> pasteryzowane, sól, bakterie fermentacji mlekowej, podpuszczka mikrobiologiczna) 3%, przyprawy. <b>Alergeny</b> : laktoza, gluten, może zawierać jaja, soja, gorczyca, sezam, seler.	154 kcal	231kcal/ 150g	6,5g/ 2,2g	7,4g/ 0,3g	16g	0,9g	
KAPUSTA ZASMAŻANA		składniki: kapusta kiszona, woda, olej roślinny (rzepakowy i/lub słonecznikowy w zmiennych proporcjach), mąka <b>PSZENNA</b> , marchew, jabłko, cukier, sól, przyprawy. <b>Alergeny</b> : gluten, laktoza może zawierać jaja, soja, gorczyca, sezam, seler.	75,8 kcal	114kcal/ 150g	5g/ 0,02g	7,6g/ 3,52g	1,03g	1,83g	
GOLONKA Z KOŚCIĄ	<b>SOKOŁÓW</b>	składniki: golonka wieprzowa z kością i skórą (91 %), woda, sól spożywcza, przyprawy, substancja konserwująca: azotyn sodu.	205 kcal	1350 kcal	19,6g	0,7g	19g	1,3g	
SENSATIONAL BURGER (burger wege) 120g	<b>NESTLE S.A.</b>	składniki: białko <b>SOJOWE</b> ponownie uwodnione 51,4% (woda, koncentrat białka <b>SOJOWEGO</b> 17,5%), oleje roślinne (słonecznikowy, rzepakowy) w zmiennych proporcjach, woda, białko <b>PSZENNE</b> ponownie uwodnione 5,8% (woda, białko <b>PSZENNE</b> 2,3%), aromaty naturalne, stabilizator (metyloceluloza), ocet spirytusowy, błonnik z owoców cytrusowych, sok z buraka w proszku, koncentrat soku z granatu, koncentraty roślinne (marchwi, czarnej porzeczki), sól, ekstrakt siodu <b>JĘCZMIENNEGO</b> . <b>Alergeny</b> : gluten, soja, może zawierać jaja, nasiona sezamu, seler, gorczyce.	250kcal	300kcal/ 120g	18g/ 1,3g	2,2g/ 0,8g	16g	0,79g	
POLĘDWICZKI Z KURCZAKA W PANIERCE	<b>KOZIEGŁOWY</b>	składniki: polędwica z kurczaka (78 %), mąka <b>PSZENNA</b> , olej rzepakowy, skrobia <b>PSZENNA</b> , sól, skrobia kukurydziana, substancje spulchniające (difosforany, węglany sodu), przyprawy, suszone warzywa (czosnek, cebula), maltodekstryna, stabilizator (cytryniany sodu), wzmacniacze smaku (glutaminian monosodowy, 5'-rybonukleotydy disodowe), barwnik (ekstrakt z papryki), ekstrakt drożdżowy, błonnik cytrusowy, regulator kwasowości (węglany sodu), ekstrakty przypraw, cukier. <b>Alergeny</b> : gluten; może zawierać sezam, jaja, mleko, soję, gorczyce, seler, dwutlenek siarki.	181 kcal	1 porcja 3szt./ 356 kcal	7,4g/ 0,9g	8,6g/ 0,5g	19g	2g	
FILET Z KURCZAKA		składniki: filet z kurczaka (97 %), olej rzepakowy, sól, stabilizatory (trifosforany, cytryniany sodu), skrobia modyfikowana, błonnik <b>PSZENNY</b> , przyprawy, skrobia tapiokowa, ekstrakty drożdżowe, aromat. <b>Alergeny</b> : gluten; może zawierać sezam, jaja, mleko, soję, gorczyce, seler, dwutlenek siarki.	116 kcal	1 porcja/ połowa fileta 62kcal	2,1g/ 0,6g	0,7g/ <0,5g	24g	1,2g	
NUGGETSY		składniki: filet z piersi kurczaka (75%), mąka <b>PSZENNA</b> , woda, olej rzepakowy, błonnik <b>PSZENNY</b> , sól, przyprawy (zawierają <b>SELER</b> ), skrobia kukurydziana, glukoza, <b>LAKTOZA</b> , cukier, dekstroza, skrobia modyfikowana, drożdże, regulator kwasowości (węglany sodu), stabilizator (cytryniany sodu), skrobia ziemniaczana, ekstrakty przypraw, aromaty. <b>Alergeny</b> : gluten, laktoza, seler; może zawierać sezam, jaja, mleko, soję, gorczyce, dwutlenek siarki.	181 kcal	1 porcja 8szt./ 319 kcal	8g/ 0,9g	9,7g/ 1,2g	17g	1,2g	
FILET Z KURCZAKA RED CURRY		składniki: filet z piersi kurczaka 97 %, olej rzepakowy, przyprawy: papryka, kminek, czosnek, trawa cytrynowa, galangal, kurkuma, cebula, imbir, kolendra, kminek, pieprz cayenne, pieprz; sól, stabilizatory: trifosforany, cytryniany sodu, skrobie, naturalne aromaty, błonnik <b>PSZENNY</b> , cukier, ekstrakty przypraw, aromaty. <b>Alergeny</b> : gluten; produkt może zawierać jaja, soję, mleko, seler, gorczyce, sezam, dwutlenek siarki lub siarczyny.	120 kcal	65 kcal/ połowa fileta	2,8g/ 1,7g	0,5g/ <0,5g	23g	1,5g	
KOTLE DE VOLAILLE 150g	<b>SCM</b>	składniki: filet z kurczaka 65%; bułka tarta 16% (mąka <b>PSZENNA</b> , sól, glukoza, białko <b>JAJA</b> , skrobia kukurydziana); marynata (woda, sól, skrobia z tapioki, skrobia kukurydziana, czarny pieprz); ser mozzarella 5% ( <b>MLEKO</b> pasteryzowane, sól); oleje roślinne (słonecznikowy, rzepakowy), przeciwutleniacz (estry kwasów tłuszczowych i kwasu askorbinowego, mieszanina tokofenoli), substancja przeciwpienna E900. <b>Alergeny</b> : gluten, mleko z laktozą, jaja; może zawierać: seler.	134 kcal	201 kcal/ 150g	5,2g/ 1,5g	5,1g/ 0,1g	17g	0,8g	
RUMSZTYK Z CEBULKĄ		składniki: kotlet mielony z mięsa wieprzowego 81% [mięso wieprzowe z łopatki, karkówki i schabu 75%]; woda; bułka tarta [mąka <b>PSZENNA</b> , sól, drożdże]; olej rzepakowy; masa <b>JAJECZNA</b> ; płatki ziemniaczane [ziemiaki odwodnione, emulgator E471, stabilizator E331, substancja konserwująca E222, przeciwutleniacz E320]; sól, pieprz czarny; cebula smażona 19% (biała cebula, olej rzepakowy, pieprz czarny). <b>Alergeny</b> : gluten, jaja, może zawierać mleko, gorczyca, seler, laktoza, soję, nasiona sezamu, orzechy.	194 kcal	281,3 kcal	13,3g/ 4g	8,3g/ 0,7g	12,2g	1,3g	
KOTLET SCHABOWY		składniki: schab bez kości 61%; bułka tarta [mąka <b>PSZENNA</b> , sól, glukoza, białko <b>JAJA</b> , skrobia kukurydziana]; marynata [woda, sól, maltodekstryna, skrobia ziemniaczana, pieprz]; oleje roślinne (słonecznikowy, rzepakowy), przeciwutleniacze (estry kwasów tłuszczowych i kwasu askorbinowego, mieszanina tokofenoli), środek przeciwpienny E900. <b>Alergeny</b> : gluten, gorczyca, seler, laktoza, jaja.	250 kcal	400 kcal	17,2g	14g	16g	1,1g	
SOS WŁOSKI		składniki: pulpa pomidorowa (27%); woda; koncentrat pomidorowy (22%); śmietana [śmietana (z <b>MLEKA</b> ), stabilizator: karagen; emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych]; cebula; olej rzepakowy; cukier; sól; skrobia kukurydziana; przyprawy; mielony pieprz; suszone oregano (0,2%); suszona bazylia (0,2%). <b>Alergeny</b> : mleko z laktozą; może zawierać: jaja, sezam, gorczyce, soję, seler, orzechy, orzeszki ziemne, zboża zawierające gluten.	114 kcal		6g/ 1,7g	12g/ 9,8g	2,2g	1,2g	



Nazwa produktu Product name	Nazwa Producenta The manufacturer's name	Składniki i alergeny Ingredients & allergens	Wartość energetyczna w 100g/100 ml kcal	Wartość energetyczna na porcję	WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100g					
					TŁUSZCZE / KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONIE	WĘGLOWODANY / CUKRY	BIĄŁKO	SÓL	ŁŁONNIK	
<b>OBIADY</b>										
ŻEBERKA SCM	ZAKŁADY MIĘSNE STANISŁAWÓW	składniki: żeberka wieprzowe 84%, woda, sól, białko wieprzowe, hydrolizowane białko kukurydziane, skrobia, sacharoza, cukier karmelizowany, glukoza, syrop glukozowy, przyprawy, ekstrakty przyprawowe, zioła, aromaty, aromat dymny, ocet spirytusowy, proszek pomidorowy (z sokiem z czerwonych buraków). <i>Alergeny</i> : może zawierać: zboża zawierające gluten, jaja, mleko (w tym laktozę), seler, soję.	216 kcal	820 kcal	16g	3.4g	14g	1,4g		
ŁOSOŚ Z SOLĄ MORSKĄ I MASŁEM KLAROWANYM	CONTIMAX/WBC	składniki: <i>ŁOSOŚ atlantycki</i> (91%) (Salmo salar, wyhodowano w Norwegii lub Chile); <i>plynny tłuszcz z MASŁEM klarowanym</i> [oleje roślinne (olej rzepakowy, olej słonecznikowy w różnych proporcjach) 76%; olej maślany (21%); emulgatory: E471, E472c; serwatka w proszku (MLEKO); przeciwutleniacze: E304, E307; aromat maślany]; sól morską (0,5%). <i>Alergeny</i> : ryba, mleko z laktozą.	256 kcal	448kcal/ 175g	20g/ <0,5g	1,1g/ <0,5g	18g	0,5g		
ŁOSOŚ Z SOLĄ MORSKĄ I MASŁEM KLAROWANYM	BP PRODUCTION	składniki: <i>ŁOSOŚ</i> atlantycki 93% (hodowany w Norwegii), bezwodny tłuszcz <i>MLECZNY</i> 6,5%; zawartość tłuszczu minimum 99,5%, sól 0,5%. <i>Alergeny</i> : ryba, mleko z laktozą.	238 kcal	416kcal/ 175g	17,9g/ 6,8g	1,4g/ <0,1g	17,8g	0,6g		
ZIEMNIACZKI CAŁE	FARM FRITES SLOVAKIA S.R.O.	składniki: <i>ziemniaki</i> (ziemniaki; zalewa {woda, sól, E450(i) stabilizator}).	65 kcal		0g	14,5g/ 0,5g	1,5g	0,04g		
FRYTKI grube 10mm	FARM FRITES	składniki: ziemniaki (91%), olej słonecznikowy (4%), skrobie modyfikowane, maltodekstryna, skrobie, mąka ryżowa, sól, substancje spulchniające (E450i, E500ii), stabilizator (E415).	146 kcal	219kcal/ 150g	4,1g/ 0,5g	24g/ 1g	2g	0,31g		
PLACKI ZIEMNIACZANE		składniki: ziemniaki 88,5%, cebula 5,2%, oleje roślinne: rzepakowy, słonecznikowy (w zmiennych proporcjach), modyfikowana skrobia ryżowa, sól.	114 kcal	1 placek/ 60g/ 68,4kcal	2g/ 0,3g	19,4g/ 2,2g	2,9g	0,9g		
MIESZANKA KRÓLEWSKA	BONDUELLE	składniki: mieszanka warzyw w różnych proporcjach: brokuły, kalafior, marchewka. <i>Alergeny</i> : może zawierać seler.	33 kcal	33 kcal	<0,5g	4,4g	1,8g	0,08g		
SALATKA CEZAR	WBC BP	składniki: <i>mix салат; filet z kurczaka (GLUTEN); bekon; pomidorki koktajlowe; ser grana padano ( MLEKO Z LAKTOZĄ, JAJA); chrupiący mix do sałatek ( MIGDAŁY)</i> , sos wg uznania klienta. <i>Alergeny</i> : migdały, gluten, seler, mleko z laktozą, jaja; może zawierać: soję, gorczycę.								
SALATKA GRECKA		składniki: <i>mix салат; ser solankowy ( MLEKO Z LAKTOZĄ); pomidorki koktajlowe; czarne oliwki; ogórek zielony; chrupiący mix do sałatek ( MIGDAŁY)</i> , sos wg uznania klienta. <i>Alergeny</i> : migdały, gluten, seler, mleko z laktozą, jaja; może zawierać: soję, gorczycę.								
SALATKA ŚRÓDZIEMNOMORSKA		składniki: <i>rukola, pomidorki koktajlowe, ogórek zielony, pomidor, oliwki</i> [woda, oliwki (Hiszpania/Portugalia), sól, stabilizator koloru/glukonian żelazawy]; <i>suszone pomidory</i> [pomidory suszone nasączone 59% (pomidory suszone, woda, sól, ocet winny, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy, olej rzepakowy, zioła); <i>czerwona cebula</i> .								
MIZERIA		składniki: ogórek zielony, <i>MLEKO</i> 3,2%, <i>JOGURT</i> , cukier, sól, pieprz, suszony koperek. <i>Alergeny</i> : laktoza.								
<b>PIECZYWO</b>										
CHLEB SŁOWIAŃSKI Produkt głęboko mrożony	INTER EUROPOL	składniki: mąka <i>PSZENNA</i> , woda, <i>GLUTEN PSZENNY</i> , drożdże, sól, suszony stodowany zakwas <i>PSZENNY</i> ; stód <i>PSZENNY</i> , stód <i>JĘCZMIENNY</i> , ekstrakt słodowy <i>JĘCZMIENIA</i> , środek do obróbki mąki: askorbinowy kwas. <i>Alergeny</i> : gluten, może zawierać jaja, białka mleka krowiego, laktozy, soję, orzechy, nasiona sezamu.	268 kcal	80kcal/ kromka 30g	1,5g/ 0,3g	51g/ 2,2g	11g	1,2g		
MINI CHLEBEK SŁOWIAŃSKI Z SEZAMEM 100g Produkt głęboko mrożony		składniki: mąka <i>PSZENNA</i> , woda, nasiona <i>SEZAMU</i> 7%, gluten <i>PSZENNY</i> , drożdże, sól, suszony zakwas <i>PSZENNY</i> , stodowana mąka <i>PSZENNA</i> , mąka słodowa <i>JĘCZMIENNA</i> , stód <i>JĘCZMIENNY</i> , środek do obróbki mąki: kwas askorbinowy. <i>Alergeny</i> : gluten, sezam, może zawierać mleko, laktozę, soję i orzechy.	294 kcal	294 kcal	5,2g/ 0,7g	48g/ 2,1g	12g	1,8g		
BUŁKA ZIEMNIACZANA jasna 110g Produkt głęboko mrożony		składniki: mąka <i>PSZENNA</i> , woda, płatki ziemniaczane 13%, drożdże, sól, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy. <i>Alergeny</i> : gluten, może zawierać mleko z laktozą, sezam, soję, orzechy, jaja.	265 kcal	291,5kcal/ 110g	1,3g/ 0,3g	53g/ 1,6g	8,6g	1,5g		
PÓLBAGIETKA 160g Produkt głęboko mrożony		składniki: mąka <i>PSZENNA</i> , woda, drożdże, sól, mąka <i>ŻYTNIA</i> , olej rzepakowy, środek do obróbki mąki: kwas askorbinowy. <i>Alergeny</i> : gluten, może zawierać mleko z laktozą, soję, sezam, jaja, orzechy.	272 kcal	435kcal/ 160g	2,1g/ 0,4g	53g/ 1,9g	9g	1,4g		
PÓLBAGIETKA Z NADZIENIEM CZOSNKOWYM 175g Produkt głęboko mrożony		składniki: mąka <i>PSZENNA</i> , woda, nadzienie czosnkowo-maślane 17% [ <i>MASŁO</i> 15%, granulki czosnku 0,6%, woda, sól jodowana, cebula w proszku, suszona pietruszka]; drożdże, sól jodowana, olej rzepakowy, wstępnie żelowana mąka <i>PSZENNA</i> , cukier, stodowana mąka <i>PSZENNA</i> , dekstroza, błonnik z buraków cukrowych, stodowany <i>JĘCZMIENIĘ</i> ekstrakt [stód <i>JĘCZMIENNY</i> , woda]; środek do obróbki mąki: kwas askorbinowy. <i>Alergeny</i> : gluten, mleko z laktozą, może zawierać soję, sezam, jaja, gorczycę.	308 kcal	493kcal/ 160g	14g/ 8,6g	38g/ 0,9g	6,6g	1,5g		
CHLEB SŁONECZNIKOWY 500g/ Easy Auchan Produkt głęboko mrożony		składniki: mąka ( <i>ŻYTNIA</i> 47%, <i>PSZENNA</i> 11%), woda, słonecznik 12%, sól, ekstrakt siodu <i>JĘCZMIENNEGO</i> (stód <i>JĘCZMIENNY</i> , woda), drożdże, mąka z prażonego siodu <i>PSZENNEGO</i> . <i>Alergeny</i> : gluten.	263 kcal		6,4g/ 0,8g	40g/ 3,6g	7,8g	0,94g	6,5g	
BAGIETKA WIEJSKA PSZENNA 300 g/ Easy Auchan Produkt głęboko mrożony		składniki: mąka <i>PSZENNA</i> , woda, drożdże, olej rzepakowy, sól, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy. <i>Alergeny</i> : gluten.	280 kcal	840kcal/ 300g	3,4g/ 0,4g	52g/ 1,9g	9g	1,2g	2,3g	
BUŁKA WIEJSKA PSZENNA 100g/ Easy Auchan Produkt głęboko mrożony		składniki: mąka <i>PSZENNA</i> , woda, olej rzepakowy, drożdże, sól, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy. <i>Alergeny</i> : gluten.	292 kcal	292 kcal/ 100g	3,4g/ 0,4g	53g/ 1,9g	9g	1,2g	2,4g	
BUŁKA ŚNIADANIOWA FITNESS 75g/ Easy Auchan Produkt głęboko mrożony	składniki: mąka ( <i>PSZENNA</i> 58%, <i>ŻYTNIA</i> 13%), woda, słonecznik, <i>SOJA</i> , drożdże, sól, siemię lniane, ekstrakt siodu <i>JĘCZMIENNEGO</i> (stód <i>JĘCZMIENNY</i> , woda), mąka z prażonego siodu <i>PSZENNEGO</i> , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy. <i>Alergeny</i> : gluten, soja.	284 kcal	213kcal/ 75g	4,1g/ 0,6g	49g/ 2,3g	10g	1,2g	4,8g		

Nazwa produktu Product name	Nazwa Producenta The manufacturer's name	Składniki i alergeny Ingredients & allergens	Wartość energetyczna w 100g/100 ml kcal	Wartość energetyczna na porcję	WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100g				
					TŁUSZCZE / KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE	WĘGLOWODANY / CUKRY	BIJAŁKO	SÓL	BLONNIK
		<b>PIECZYWO</b>							
KAJZERKA 50 g/ Easy Auchan Produkt głęboko mrożony	<b>OSKROBA</b>	składniki: mąka <b>PSZENNA</b> 74,2%, woda, mąka <b>ŻYTANIA</b> 4,5%, drożdże, olej rzepakowy, sól, stód <b>PSZENNY</b> jasny. <u>Alergeny</u> : gluten.	286 kcal	143kcal/ 50g	2,5g/ 0,4g	55g/ 1,7g	9,3g	1,4g	2,3g
KAJZERKA WIELOZIARNISTA 60g/ Easy Auchan Produkt głęboko mrożony		składniki: mąka <b>PSZENNA</b> 58,9%, woda, siemię lniane 6,2%, mąka <b>ŻYTANIA</b> , płatki ziemniaczane, drożdże, słonecznik 2%, gluten <b>PSZENNY</b> , sól, siemię lniane złote 1%, olej rzepakowy, nasiona <b>SEZAMU</b> 1%, stód <b>JĘCZMIENNY</b> , stód <b>PSZENNY</b> . <u>Alergeny</u> : gluten, sezam.	302 kcal	181kcal/ 60g	5,6g/ 0,5g	49g/ 0,9g	12g	1g	3,4g
BUŁKA POZNAŃSKA 90 g/ Easy Auchan Produkt głęboko mrożony		składniki: mąka <b>PSZENNA</b> 74,3%, woda, drożdże, mąka <b>ŻYTANIA</b> , olej rzepakowy, sól, stód pszenney jasny. <u>Alergeny</u> : gluten.	292 kcal	263kcal/ 90g	2,7g/ 0,4g	56g/ 0g	9,5g	1,4g	2,4g
CHLEB WIEJSKI 500 g/ Easy Auchan Produkt głęboko mrożony		składniki: mąka <b>PSZENNA</b> 40,3%, zakwas żytni 29,3% (mąka <b>ŻYTANIA</b> , woda), mąka <b>ŻYTANIA</b> 17,9%, woda, sól, drożdże, stód <b>PSZENNY</b> . <u>Alergeny</u> : gluten.	248 kcal		1g/ 0,3g	52g/ 1g	6,7g	1,4g	3,3g
BAGIETKA Z KURKUMĄ 120g Produkt głęboko mrożony	<b>DELIFRANCE POLSKA SP. Z O.O.</b>	składniki: mąka <b>PSZENNA</b> , woda, drożdże, sól, niewodorniony olej palmowy, syrop glukozowy, <b>BIJAŁKA MLEKA</b> , stabilizator (E451), <b>GLUTEN PSZENNY</b> , <b>MLEKO</b> odtłuszczone, proszek, drożdże suszone dezaktywowane, słodowana mąka <b>PSZENNA</b> , ekstrakt z kurkumy, środek do przetwarzania mąki (E300). <u>Alergeny</u> : gluten, mleko, może zawierać orzechy włoskie i nasiona sezamu.	284 kcal	340,8kcal/ 120g	1,9g/ 0,7g	56g/ 4,2g	9g	1,4g	
BAGIETKA TEX MEX 120g Produkt głęboko mrożony		składniki: mąka <b>PSZENNA</b> , woda, przyprawy i zioła 3,9% (papryka, pomidory, kolendra, papryka ostra, papryka czerwona, czosnek, papryka wędzona, olej słonecznikowy niewodorniony, kminek, oregano, tymianek); cukier, drożdże, sól, olej rzepakowy niewodorniony, <b>GLUTEN PSZENNY</b> , <b>MLEKO</b> odtłuszczone w proszku, syrop glukozowy, nieaktywne suszone drożdże, białko <b>MLEKA</b> , mąka ze słodu <b>PSZENNEGO</b> , stabilizator (E451), składnik barwiący (wyciąg z kurkumy), środek do przetwarzania mąki (E300), aromat naturalny. <u>Alergeny</u> : gluten, mleko z laktozą, może zawierać orzechy włoskie i nasiona sezamu.	294 kcal	352,8kcal/ 120g	2,6g/ 0,3g	56,1g/ 7,3g	9,4g	1,4g	4,4g
BAGIETKA PSZENNA RUSTYKALNA 280g Produkt głęboko mrożony	<b>NOWEL</b>	składniki: mąka <b>PSZENNA</b> 75 %, woda, sól, suchy zakwas <b>PSZENNY</b> (mąka <b>PSZENNA</b> , woda), drożdże, środek do obróbki mąki: kwas askorbinowy. <u>Alergeny</u> : gluten; może zawierać: mleko, jaja, soję, sezam, inne orzechy, migdały.	247 kcal	345kcal/ 140g	0,6g/ 0,1g	50g/ 3,1g	8,7g	1,29g	3,6g
BAGIETKA WIELOZIARNISTA 310g Produkt głęboko mrożony		składniki: 55 % mąka <b>PSZENNA</b> , woda, 14 % nasion (siemię lniane brązowe, nasiona <b>SEZAMU</b> , nasiona słonecznika), mąka z <b>PSZENICY</b> durum, płatki ziemniaczane, sól, suchy zakwas <b>PSZENICA</b> (mąka <b>PSZENNA</b> , woda), drożdże, cukier, olej rzepakowy, środek do obróbki mąki: kwas askorbinowy. <u>Alergeny</u> : gluten, sezam, jaja, laktoza, soja, orzechy, może zawierać mleko, jaja, inne orzechy.	280 kcal	434kcal/ 155g	6,9g/ 0,8g	40g/ 4,5g	11g	1,4g	
BUŁKA DO HOT DOGA ZŁOCISTA 60g Produkt głęboko mrożony		składniki: mąka <b>PSZENNA</b> , woda, drożdże, suchy zakwas <b>PSZENICA</b> (mąka <b>PSZENNA</b> , woda), stód pszenney, cukier, sól, olej rzepakowy, środek do obróbki mąki: kwas askorbinowy. <u>Alergeny</u> : gluten, może zawierać: jaja, mleko, soję, nasiona sezamu, orzechy.	262 kcal	157kcal/ 60g	2,3g/ 0,3g	51g/ 3,1g	8g	1,3g	2,5g
BUŁKA DO HOT DOGA ZŁOCISTA XXL 100g Produkt głęboko mrożony		składniki: mąka <b>PSZENNA</b> , woda, cukier, gluten <b>PSZENNY</b> , sól, drożdże, drożdże nieaktywne, środek do obróbki mąki: kwas askorbinowy. <u>Alergeny</u> : gluten, jaja, mleko, soja; może zawierać: nasiona sezamu, inne orzechy.	258 kcal	258 kcal/ 100g	1g/ 0,3g	51,2g/ 5,2g	9,6g ***9,8g	1,45g	
BUŁKA DO HOT DOGA ZŁOCISTA XXL Z CEBULKĄ 100g Produkt głęboko mrożony		składniki: mąka <b>PSZENNA</b> , woda, 6 % smażona cebula panierowana (cebula, olej rzepakowy, mąka <b>PSZENNA</b> , sól), gluten <b>PSZENNY</b> , sól, cukier, drożdże, drożdże nieaktywne, środek do obróbki mąki: kwas askorbinowy. <u>Alergeny</u> : gluten; produkt może zawierać: mleko, jaja, nasiona sezamu, soję, inne orzechy.☹	265 kcal	265 kcal/ 100g	2,8g/ 0,4g	47,5g/ 4,9g	11,1g	1,48g	2,8g
BUŁKA W STYLU AMERYKAŃSKIM 120g Produkt głęboko mrożony		składniki: mąka <b>PSZENNA</b> 63 %, woda, ser cheddar 11 % [( <b>MLEKO</b> , sól, kultury bakterii, barwnik: karoteny) skrobial], nasiona <b>SEZAMU</b> 3 %, suchy zakwas <b>PSZENNY</b> (mąka <b>PSZENNA</b> , woda), sól, suszona papryka chili grys 1 %, oliwa z oliwek najwyższej jakości z pierwszego tłoczenia, drożdże, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy. <u>Alergeny</u> : gluten, mleko z laktozą, sezam; może zawierać: jaja, soję, inne orzechy.	307 kcal	337,7 kcal/ 110g	7,9 g/ 3,3g	53,6g/ 1,2g	12,3g	1,7g	2,8g
BUŁKA ŚNIADANIOWA 65g Produkt głęboko mrożony	<b>ARYZTA</b>	składniki: mąka <b>PSZENNA</b> , woda, drożdże, sól, <b>GLUTEN</b> pszenney, mąka <b>ŻYTANIA</b> , środek do obróbki mąki: kwas askorbinowy. <u>Alergeny</u> : gluten, może zawierać jaja, soję, mleko, gorczycę, nasiona sezamu, orzechy.	291 kcal	189 kcal/ 65g	1,3g/ 0,3g	60g/ 0,5g	9g	1,59g	
BUŁKA HAMBURGEROWA Z POSYPKĄ SEZAMOWĄ 90g Produkt głęboko mrożony		składniki: mąka <b>PSZENNA</b> , woda, cukier, olej rzepakowy, drożdże, sól, nasiona <b>SEZAMU</b> białego (0,58%), <b>SEZAM</b> czarny (0,58%), serwatka w proszku (z <b>MLEKA</b> ), białko grochu, stabilizatory: E170, E341; kurkuma, ekstrakt z papryki, ekstrakt z kurkumy, syrop glukozowy, mąka ryżowa, emulgator: E481; naturalne aromaty, środek do obróbki mąki: E300. <u>Alergeny</u> : gluten, mleko z laktozą, sezam czarny/biały.	282 kcal	253,8 kcal/ 90g	3,4g/ 0,5g	55g/ 8,1g	7,8g	1,102g	
BUŁKA HAMBURGEROWA Z SEREM I BOCZKIEM 80g Produkt głęboko mrożony		składniki: mąka <b>PSZENNA</b> , woda, cukier, boczek gotowany 5 % (mięso wieprzowe 95 %, sól, glukoza, aromaty, przeciwutleniacz: E316, aromat dymu wędzarniczego, regulator kwasowości: E330, substancja konserwująca: E250), ser Cheddar 5 % ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); drożdże, olej rzepakowy, sól, fermentowana mąka <b>PSZENNA</b> , skrobial, emulgator: E481, środek do przetwarzania mąki: E300. <u>Alergeny</u> : gluten, mleko z laktozą, może zawierać nasiona sezamu.	296 kcal	237 kcal/ 80g	5,4g/ 1,7g	52g/ 8,3g	8,9g	1,4g	
BAJGIEL Z SEZAMEM 60g Produkt głęboko mrożony		składniki: mąka <b>PSZENNA</b> , woda, nasiona <b>SEZAMU</b> 8%; drożdże; <b>MASŁO</b> ; sól; <b>MLEKO</b> pełne w proszku; gluten <b>PSZENNY</b> ; cukier; emulgatory; E472e; E322; stabilizator E412; mąka słodowa <b>PSZENNA</b> ; środek do przetwarzania mąki E300; regulator kwasowości: wodorotlenek sodu. <u>Alergeny</u> : gluten, mleko z laktozą, nasiona sezamu; może zawierać soję, jaja, orzechy; gorczycę.	343 kcal	206kcal/ 60g	9,2g/ 2,8g	53g/ 1g	10,9g	1,6g	
CHLEB TOSTOWY JASNY Produkt głęboko mrożony		składniki: mąka <b>PSZENNA</b> , woda, olej rzepakowy, mąka <b>SOJOWA</b> , drożdże, cukier, sól, zakwas <b>PSZENNY</b> w proszku [fermentowana mąka <b>PSZENNA</b> ], mąka jaglana, emulgator: stearoilomleczan sodu, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy. <u>Alergeny</u> : gluten soja; produkt może zawierać NASIONA SEZAMU, MLEKO.	265 kcal	124 kcal/ kromka 46,8g	3,3g/ 0,2g	49g/ 2,3g	8,2g	1,2g	3,4g
		<b>PIECZYWO</b>							
Nazwa produktu Product name	Nazwa Producenta The manufacturer's name	Składniki i alergeny Ingredients & allergens	Wartość energetyczna w 100g/100 ml kcal	Wartość energetyczna na porcję	WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100g				
		<b>PIECZYWO</b>			TŁUSZCZE / KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE	WĘGLOWODANY / CUKRY	BIJAŁKO	SÓL	BLONNIK

## Aktualizacja 14.04.2025

PALUCH Z PRZYPRAWĄ CZOSNKOWĄ 115g Produkt głęboko mrożony	KAZANA	składniki: mąka <b>PSZENNA</b> , margaryna [rafinowane oleje roślinne (palmowy, rzepakowy)], woda, koncentrat cytrynowy], drożdże, przyprawa czosnkowa [substancja zagęszczająca; guma guar, przyprawy (czosnek, szczypiorek, pietruszka), sól], cukier, sól, mieszanka piekarnicza [odtłuszczone <b>MLEKO</b> w proszku, bezwodny tłuszcz <b>MLECZNY</b> , mąka ze słoju <b>PSZENNEGO</b> , gluten <b>PSZENNY</b> , dekstroza, mąka ze słoju <b>JĘCZMIENNEGO</b> , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy]. <b>Alergeny</b> : gluten (pszenny, jęczmienny), mleko z laktozą; może zawierać gluten (żytny, owsiany), orzechy, sezam, jaja, soję.	389 kcal	448 kcal/ 115g	22,4g/ 10,8g	39,6g/ 3,4g	6,3g	1,6g	2,6g	
<b>DODATKI</b>										
JAJKO NA TWARDO		składniki: <b>JAJA</b> , sól, regulator kwasowości: kwas octowy. <b>Alergeny</b> : jaja.	155 kcal		11,2g/ 3,3g	0,6g/ 0,3g	13,1g	0,4g	<0,5g	
JAJECZNICA	EIPRO	składniki: całe <b>JAJA</b> (86%), białka <b>ŚMIETANA</b> (5%), pełnotłuste <b>MLEKO</b> , tłuszcz z kurczaka, maltodekstryna, modyfikowana skrobia, sól, mieszane przyprawy z <b>SELEREM</b> , regulator kwasowości: kwas cytrynowy. <b>Alergeny</b> : jaja, laktoza, seler.	151 kcal	73 kcal/ 48ml	11g/ 4g	3,4g/ 0,8g	10g	1,2g		
JAJKO SUROWE		składniki: <b>JAJKO</b> . <b>Alergeny</b> : jaja.	153 kcal		11g/ 3,3g	0,6g/ <0,5g	13g	0,32g		
OMLET	WBC BP	składniki: <i>masa jajeczna (JAJA)</i> ; <i>pomidory koktajlowe; mozzarella (MLEKO Z LAKTOZĄ)</i> ; <i>cebula czerwona; szczypiorek; tłuszcz do smażenia</i> . <b>Alergeny</b> : jaja, mleko z laktozą.								
MASŁO	ŁOWICZ	składniki: <b>ŚMIETANKA</b> . <b>Alergeny</b> : mleko, laktoza.	744 kcal		82g/ 55g	0,7g/ 0,7g	0,7g	0,02g		
MASELKO	LACTALIS	składniki: produkt zawierający nie mniej niż 80 % i mniej niż 90 % tłuszczu <b>MLECZNEGO</b> , nie więcej niż 16 % wody i nie więcej niż 2 % suchej masy beztłuszczowej <b>MLEKA</b> . <b>Alergeny</b> : mleko (laktoza).	746 kcal		82g/ 54g	1g/ 1g	1g	0,02g		
BERLINKA HOT DOG 70g		składniki: mięso wieprzowe (51 %), woda, mięso z kurczaka (20 %), sól, białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (E 451, E 450), glukoza, wzmacniacz smaku (E 621), skrobia modyfikowana, przyprawy, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz (E 301), substancja konserwująca (E 250) <b>Alergeny</b> : może zawierać zboża zawierające gluten, soję, mleko (łącznie z laktozą), seler, gorczycę.	216 kcal	151 kcal/ 70g	18g/ 6,2g	0,5g/ 0,3g	13g	2,9g		
BOCZEK W PIASTRACH PIECZONY mrożony		składniki: boczek wieprzowy, regulator kwasowości: E 325, sól, cukier, stabilizator: E 451, przeciwutleniacz: E 316, substancja konserwująca: E 250. Na 100g gotowego produktu zużyto 256g surowca. <b>Alergeny</b> : może zawierać: soję, mleko (łącznie z laktozą), seler i gorczycę.	495 kcal		40g/ 16g	1,8g/ 0,6g	32g	3,4g		
SZYŃKA W STYLU WŁÓSKI KRAKUS	ANIMEX	składniki: wieprzowina, sól, cukry: sacharoza, glukoza; białko zwierzęce wieprzowe, bezglutenowy błonnik pszenny, ekstrakty przyprawowe, przeciwutleniacze (askorbinian sodu, kwas askorbinowy), naturalny aromat, ocet, aromat dymu wędzarniczego, substancja konserwująca (azotyn sodu). <b>Alergeny</b> : może zawierać soję, mleko (w tym laktozę), seler, gorczycę.	119 kcal	33 kcal/ 1 plaster 33g	3,2 g/ 1,1g	0,5g/ 0,5g	22g	2,4g		
CHICKEN KEBAB		składniki: mięso z udka kurczaka, przyprawy, sól, ekstrakt drożdżowy, skrobia kukurydziana, aromaty (w tym aromat naturalny), cukier, dekstroza, ekstrakty przypraw. <b>Alergeny</b> : produkt może zawierać gluten, soję, mleko z laktozą, seler, gorczycę.	193 kcal		13g/ 4,1g	<0,5g/ <0,5g	18g	1,3g		
UDO Z KURCZAKA CIĘTE SMAŻONE		składniki: udo z kurczaka 98%, sól, dekstroza, aromat, stabilizator: difosforany, ekstrakt przypraw, olej rzepakowy. <b>Alergeny</b> : może zawierać zboża zawierające gluten, soję, mleko (łącznie z laktozą), seler, gorczycę.	166 kcal		7,9g/ 1,7g	1,3g/ <0,1g	24g	1,3g		
KABANOS STANDARDOWY 70g Produkt wieprzowo-wołowy, średnio mielony, wędzony, gotowany na parze		składniki: mięso wieprzowe 73%, mięso wołowe 10%, woda, skrobia, sól, przyprawy, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe, cukier, stabilizatory: trifosforany, cytryniany sodu; wzmacniacz smaku: glutaminian sodu, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu. <b>Alergeny</b> : produkt może zawierać: soję, gluten, mleko, orzechy, seler, gorczycę.	254 kcal	178 kcal/ 70g	21g/ 8g	3,5g/ 0,8g	12g	2,5g		
KABANOS XXL 100g Produkt wieprzowo-wołowy, średnio mielony, wędzony, gotowany na parze	TARCZYŃSKI	składniki: mięso wieprzowe 73%, mięso wołowe 10%, woda, skrobia, sól, przyprawy, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe, cukier, stabilizatory: trifosforany, cytryniany sodu; wzmacniacz smaku: glutaminian sodu, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu. <b>Alergeny</b> : produkt może zawierać: soję, gluten, mleko, orzechy, seler, gorczycę.	254 kcal	254 kcal/ 100g	21g/ 8g	3,5g/ 0,8g	12g	2,5g		
Kielbaska Warzywna z Cheddarem i Suszonymi Pomidorami 100g Produkt roślinny parzony		składniki: jarmuż 16%, soczewica konserwowa 16% (soczewica, woda, sól, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy), komosa ryżowa biała, marchew 8%, woda, białko słonecznika, topiony ser Cheddar 6% [ser Cheddar 44%, woda, białko serwatkowe (z <b>MLEKA</b> ), emulgatory: polifosforany, fosforany sodu; sól, barwniki: ekstrakt z papryki, karoteny], olej słonecznikowy, sól, koncentrat pomidorowy, nasiona słonecznika, cebula suszona 3%, białko grochu, suszone pomidory 1,2%, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, skrobia, białko ziemniaczane, bezglutenowy błonnik <b>PSZENNY</b> , stabilizatory: metyloceluloza, karagen; przeciwutleniacz: askorbinian sodu. <b>Alergeny</b> : mleko, gluten; może zawierać: soję, gluten, orzechy, seler, gorczycę.	187 kcal	187 kcal/ 100g	8,5g/ 2g	11g/ 2,5g	14g	3,1g		
PASTRAMI		składniki: mięso wołowe 74%, woda, sól spożywcza, przyprawy, ekstrakty przypraw, stabilizator: trójfosforan sodu, glukoza, wzmacniacz smaku: glutaminian sodu, substancja zagęszczająca: karagen, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, aromat, białko zwierzęce (wołowe), substancja konserwująca: azotyn sodu.	93 kcal	14 kcal/ 15 g	3g/ 1,4g	0,9g/ <0,5g	16g	1,8g		
KABANOS BEKON 80g Kielbaska wieprzowa średniorozdrobniona, peklowana, wędzona, parzona, bez osłonki	ŁUNIEWSCY	składniki: mięso wieprzowe 80%, woda, sól, białko <b>SOJOWE</b> , białko wieprzowe, glukoza, wzmacniacz smaku: E621, aromat dymu wędzarniczego, przyprawy ( <b>GORCZYCA</b> ), substancja zagęszczająca: karagen, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, guma guar, stabilizator: trójfosforan sodu, aromat, błonnik roślinny, substancja konserwująca: azotyn sodu. <b>Alergeny</b> : soja, gorczyca.	274 kcal	219,2kcal/ 80g	23g/ 9,1g	<0,5g/ <0,5g	15g	2,5g		
KABANOS BEKON XXL 100g Kielbaska wieprzowa średniorozdrobniona, peklowana, wędzona, parzona, bez osłonki		składniki: mięso wieprzowe 80%, woda, sól, białko <b>SOJOWE</b> , białko wieprzowe, glukoza, wzmacniacz smaku: E621, aromat dymu wędzarniczego, przyprawy ( <b>GORCZYCA</b> ), substancja zagęszczająca: karagen, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, guma guar, stabilizator: trójfosforan sodu, aromat, błonnik roślinny, substancja konserwująca: azotyn sodu. <b>Alergeny</b> : soja, gorczyca.	274 kcal	274kcal/ 100g	23g/ 9,1g	<0,5g/ <0,5g	14g	2,5g		

Nazwa produktu Product name	Nazwa Producenta The manufacturer's name	Składniki i alergeny Ingredients & allergens	Wartość energetyczna w 100g/100 ml kcal	Wartość energetyczna na porcję	WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100g				
					TŁUSZCZE / KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE	WĘGLOWODANY / CUKRY	BIIAŁKO	SÓL	BŁONNIK
		DODATKI							
KIEŁBASA DO GARA 100g <i>Kiełbaska wieprzowa, średniorozdrobniona, parzona, wędzona w jelicie naturalnym wieprzowym</i>	ŁUNIEWSCY	składniki: mięso wieprzowe 84%, woda, białko <b>SOJOWE</b> , sól spożywcza, glukoza, przyprawy, wzmacniacz smaku: glutaminian sodu, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, białko wieprzowe, stabilizator: trójfosforan sodu, ekstrakty przypraw, regulator kwasowości: glukonolakton, substancja zagęszczająca: karagen, guma guar, błonnik roślinny, substancja konserwująca: azotyn sodu. <i>Alergeny</i> : soja.	285 kcal	285 kcal/ 100g	25g/ 9,6g	1,78g/ 0,9g	15g	2,2g	
KIEŁBASKA TEX MEX 100g <i>Kiełbaska wieprzowa bez ostonki</i>		składniki: mięso wieprzowe 80%, woda, mięso wołowe 2,5%, sól spożywcza, białko <b>SOJOWE</b> , przyprawy, kukurydza, fasola, glukoza, białko wieprzowe, stabilizator: trójfosforan sodu, substancja zagęszczająca: karagen, guma guar, aromat, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, wzmacniacz smaku: glutaminian sodu, ekstrakty przypraw, błonnik roślinny, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, białko zwierzęce (wołowe), substancja konserwująca: azotyn sodu. <i>Alergeny</i> : soja.	244 kcal	244 kcal	19g/ 7,3g	2g/ 0,8g	16g	2,1g	
KIEŁBASKA ALPEJSKA		składniki: mięso wieprzowe 86%, ser ( <b>MLEKO</b> , sól, kultury bakterii, stabilizator: chlorek wapnia, barwnik: annato), sól spożywcza, pomidory granulata, białko <b>SOJOWE</b> , przyprawy, stabilizatory: trójfosforan sodu, cytrynian sodu; przyprawy ( <b>GORCZYCA</b> ), białko wieprzowe, glukoza, wzmacniacz smaku: glutaminian sodu, przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu, błonnik roślinny, ekstrakty przypraw, aromat dymu wędzarniczego, substancja konserwująca: azotyn sodu. <i>Alergeny</i> : mleko z laktozą, soja, gorczyca.	322 kcal	322kcal/ 100g	27g/ 10g	2g/ 1,2g	18g	2,4g	
KIEŁBASA ZACNA 150g		składniki: mięso wieprzowe 80%, woda, skrobia ziemniaczana, sól spożywcza, białko <b>SOJOWE</b> , wzmacniacz smaku: glutaminian sodu, przyprawy, ekstrakty przypraw, glukoza, stabilizator: trójfosforan sodu, przeciwutleniacz: kwas izoaskorbinowy, substancja zagęszczająca: karagen, guma guar, substancja konserwująca: azotyn sodu. <i>Alergeny</i> : soja, może zawierać seler, mleko, gorczycę, dwutlenek siarki.	241 kcal	361,5kcal/ 150g	21g/ 72g	3,1g/ 0,5g	14g	2,5g	
PARÓWKA Z SZYNKI 70g	SOKOŁÓW	Składniki: mięso wieprzowe z szynki (92%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, błonnik pszenny bezglutenowy, stabilizator: trifosforany; glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy; aromaty, przeciwutleniacz: askorbinian sodu; substancja konserwująca: azotyn sodu. <i>Alergeny</i> : możliwa obecność: zbóż zawierających gluten, selera, gorczycy i mleka (łącznie z laktozą).	278 kcal	194,6kcal/ 70g	24g/ 9,6g	2,2g/ 0,7g	13g	2,2g	0,42g
PARÓWKA Z SZYNKI XXL 100g		Składniki: mięso wieprzowe z szynki (92%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, błonnik pszenny bezglutenowy, stabilizator: trifosforany; glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy; aromaty, przeciwutleniacz: askorbinian sodu; substancja konserwująca: azotyn sodu. <i>Alergeny</i> : możliwa obecność: zbóż zawierających gluten, selera, gorczycy i mleka (łącznie z laktozą).	278 kcal	278 kcal	24g/ 9,6g	2,2g/ 0,7g	13g	2,2g	0,42g
WOŁOWINA SZARPANA	ZM WARMIA	99 g produktu wykonano z 140 g mięsa wołowego Składniki: mięso wołowe, sól, skrobia tapiokowa, błonnik <b>PSZENNY</b> (bezglutenowy), białka <b>MLEKA</b> (zawiera <b>LAKTOZĘ</b> ), dekstroza, przyprawy (czosnek, suszona cebula), aromaty. <i>Alergeny</i> : mleko z laktozą	221 kcal		12g/ 5,1g	1,1g/ 0,7g	26g	0,75g	
SEREK WYPASIONY ŚMIETANKOWY	MLEKOVITA	składniki: ser twarogowy śmietankowy, sól, białka <b>MLEKA</b> . <i>Alergeny</i> : mleko z laktozą.	231 kcal		21g/ 14g	3,7g/ 3,5g	6,7g	0,68g	
SER SAŁATKOWY <i>Favita z ziołami w oleju</i>		składniki: ser miękki solankowy ( <b>MLEKO</b> , sól, regulator kwasowości E575), olej roślinny rzepakowy, mieszanka ziół (papryka, czosnek, cebula, chilli, oregano, tymianek). <i>Alergeny</i> : mleko z laktozą.	178 kcal		12g/ 7,8g	5,5g/ 5,5g	12g	3g	
MOZZARELLA GALBANI	LACTALIS POLSKA	składniki: pasteryzowane <b>MLEKO</b> pełne, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, podpuszczka. <i>Alergeny</i> : mleko łącznie z laktozą.	225 kcal		17g/ 12g	1g/ 0,5g	17g	0,7g	
SER CHEDDAR <i>plastry</i>	TMT ŁOMŻA	składniki: <b>MLEKO</b> pasteryzowane, sól, bakterie kwasu <b>MLEKOWEGO</b> , podpuszczka mikrobiologiczna, barwnik: annato norbiksyna. <i>Alergeny</i> : mleko z laktozą.	396 kcal		33g/ 21g	0,8g/ <0,5g	24g	1,7g	
SER CHEDDAR <i>barwiony tarty</i>		składniki: <b>MLEKO</b> pasteryzowane, sól, bakterie kwasu <b>MLEKOWEGO</b> , podpuszczka mikrobiologiczna, barwnik: annato norbiksyna. <i>Alergeny</i> : mleko z laktozą.	396 kcal	99 kcal/ 1 porcja 25g	33g/ 21g	0,8g/ <0,5g	24g	1,7g	
SER GRANA PADANO	ENGROS	składniki: <b>MLEKO</b> i produkty pochodne (włącznie z laktozą); <b>JAJA</b> i produkty pochodne; sól, podpuszczka, substancja konserwująca: lizozym z <b>JAJA</b> . <i>Alergeny</i> : mleko z laktozą, jaja.	398 kcal		29g/ 18g	0g	33g	1,5g	
ŁOSOŚ WĘDZONY	CONTIMAX	składniki: <b>ŁOSOŚ</b> hodowlany Atlantycki ( <i>Salmo salar</i> ) pochodzący z Norwegii lub Chile, sól. <i>Alergeny</i> : ryba.	193 kcal		13g/ 2,6g	0g	19g	3,7g	
ŁOSOŚ WĘDZONY na zimno	BP PRODUCTION	składniki: <b>ŁOSOŚ</b> atlantycki 97% (hodowany w Norwegii), sól. <i>Alergeny</i> : ryba.	181 kcal		10,8g/ 1,4g	<0,5g/ <0,1g	21g	2,8g	
TŁUSZCZ DO SMAŻENIA <i>Roast&amp;Fry</i>	FRIESLAND <b>CAMPINA Poland Sp. z o.o.</b>	składniki: oleje roślinne (olej rzepakowy, olej słonecznikowy w różnych proporcjach) (76%); olej maślan (21%); emulgatory: E471, E472c; serwatka w proszku ( <b>MLEKO</b> ); przeciwutleniacze: E304, E307; aromat maślan. <i>Alergeny</i> : mleko razem z laktozą.	898 kcal		100g/ 25g	0,5g/0,5g	0,5g	<0,01g	
JOGURT NATURALNY TYPU GRECKIEGO	JOVI	składniki: <b>MLEKO</b> pasteryzowane, białka <b>MLEKA</b> , <b>ŚMIETANKA</b> pasteryzowana, żywe kultury bakterii jogurtowych. <i>Alergeny</i> : mleko z laktozą	91 kcal		6g/ 3,6g	5,1g/ 5,1g	4,1g	0,15g	
JOGURT ALPRO KOKOSOWY <i>Produkt sojowy z żywymi kulturami bakterii, kokos, z wapniem i witaminami</i>	DANONE	składniki: baza <b>SOJOWA</b> (93,1%) (woda, obfatszczone ziarno <b>SOI</b> (10,4%)), wsad kokosowy (6,2%) (woda, krem kokosowy (2,9%)), cukier, wapń, stabilizator (pektyny), regulatory kwasowości (cytryniany sodu, kwas cytrynowy), naturalne aromaty, sól morską, przeciwutleniacze (mieszanka tokoferoli, estry kwasów tłuszczowych i kwasu askorbinowego), witaminy (B12, D2), kultury jogurtowe ( <i>S. thermophilus</i> , <i>L. bulgaricus</i> ). <i>Alergeny</i> : soja; produkt może zawierać orzechy laskowe, migdały, gluten.	54 kcal		2,8g/ 1g	2,4g/ 2,2g	3,9g	0,23g	0,9g
JOGURT ALPRO WANILIOWY <i>Produkt sojowy z żywymi kulturami bakterii, wanilia, z wapniem i witaminami.</i>		składniki: baza <b>SOJOWA</b> (90,9%) (woda, obfatszczone ziarno <b>SOI</b> (9,9%)), cukier, stabilizator (pektyny), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, cytryniany sodu), wapń, sok marchwiowy zagęszczony, sól morską, aromaty, naturalny aromat waniliowy, zmielone ekstrahowane laski wanilii (0,03%), przeciwutleniacze (mieszanka tokoferoli, estry kwasów tłuszczowych i kwasu askorbinowego), witaminy (B2, B12, D2), kultury jogurtowe ( <i>S. thermophilus</i> , <i>L. bulgaricus</i> ). <i>Alergeny</i> : soja, produkt może zawierać orzechy laskowe, migdały, gluten.	66 kcal		2,2g/ 0,4g	7,5g/ 7,5g	3,7g	0,2g	0,9g

Nazwa produktu Product name	Nazwa Producenta The manufacturer's name	Składniki i alergeny Ingredients & allergens	Wartość energetyczna w 100g/100 ml kcal	Wartość energetyczna na porcję	WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100g				
					TŁUSZCZE / KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONY	WĘGLOWODANY / CUKRY	BIĄŁKO	SÓL	ŁÓNNIK
		DODATKI							
CHRUPIĄCY MIX DO SALATEK WŁOSKI	BAKALLAND	składniki: prażone i łuskane (ziarna słonecznika 45 %, pestki dyni 25 %); <b>MIGDAŁ</b> płatki 15%, suszone pomidory z bazylią i oregano 10% (pomidory 94%, koncentrat pomidorowy, bazylija suszona, oregano suszone), ziarna czarnuszki 5%. <b>Alergeny</b> : migdały; produkt może zawierać orzechy (tj. migdał, orzech laskowy, orzech włoski, nerkowiec, orzech pekan, orzech brazylijski, pistacja, orzech pistacjowy, orzech makadamia).	572 kcal		46g/ 5,2g	12g/ 6,3g	22g	0,02g	10g
SERNIK BŁYSKAWICZNY	FOODWELL	składniki: cukier, żelatyna, skrobia modyfikowana ziemniaczana, syrop glukozowy, olej palmowy, serwatka w proszku (z <b>MLEKA</b> ), emulgator: mono- i diglicerydy estryfikowane kwasem octowym; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; ser mascarpone w proszku 1,9% (z <b>MLEKA</b> ), białka <b>MLEKA</b> , aromaty, barwnik: karoten. <b>Alergeny</b> : mleko z laktozą; produkt może zawierać orzechy, sezam, gluten, jaja, soja.	133 kcal	80 kcal/ 60g	3,2g/ 2,4g	20g/ 17g	6g	0,13g	0g
CHIA		składniki: 100 % ekologiczne nasiona szałwii hiszpańskiej (Salvia hispanica) BIO/ 100 % organic Spanish sage seeds (Salvia hispanica). <b>Alergeny</b> : może zawierać: gluten, inne orzechy, orzeszki ziemne, soja, mleko z laktozą, jaja, sezam, dwutlenek siarki i siarczyny.	489 kcal		32,14g/ 3,57g	50g/ 0g	14,29g	0,045g	
SPORTINA AKTYWNE PŁATKI PEŁNOZIARNISTE	OBST S.A.	składniki: pełnoziarnista mąka <b>PSZENNA</b> 80%, cukier, ryż 5%, sól, proszek do pieczenia (substancje spulchniające: E 450: difosforany i E 500: węglany sodu, mąka pszenna, olej rzepakowy), gluten <b>PSZENNY</b> , ekstrakt słodowy z <b>JĘCZMIENIA</b> , aromat. <b>Alergeny</b> : gluten.	370 kcal		2,3g/ 0,4g	68,9g/ 15,1g	12,8g	1,3g	
PUREE MALINOWA	MONIN	składniki: puree malinowe, zagęszczone puree malinowe, woda, aromat naturalny, barwniki: antocyjany, kwas: kwas cytrynowy, substancja zagęszczająca: pektyna, substancja konserwująca: sorbinian potasu. Zawiera 50,1 % przecieru malinowego.	365 kcal		0,1g/ 0g	88,2g/ 88,2g	0,4g	0g	
PUREE MANDARYNKOWE		składniki: cukier, woda, sok mandarynkowy, miąższ mandarynki, zagęszczony sok mandarynkowy, kwasy: kwas cytrynowy, cytrynian sodu, naturalny aromat, substancja zagęszczająca: pektyna, substancja konserwująca: sorbinian potasu, barwniki: ekstrakty z marchwi i dyni. Zawiera ekwiwalent 50% mandarynki.	316 kcal		0g/ 0g	76,1g/ 6,1g	0,4g	0,6g	
PUREE TRUSKAWKOWE		składniki: cukier, puree truskawkowe (51,3%), naturalny aromat truskawkowy z innymi naturalnymi aromatami, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, barwnik: antocyjany, substancja konserwująca: sorbinian potasu, substancja zagęszczająca: pektyny. Odpowiada całkowitej zawartości 50,1 % puree truskawkowego. <b>Alergeny</b> : może zawierać orzechy, seler, mleko, jaja, dwutlenek siarki.	338 kcal		0g/ 0g	83,2g/ 83,4g	0,7g	0,7g	
FRUŻELINA ANANASOWA	SAVPOL	składniki: ananas 50%, cukier, woda, skrobia modyfikowana, regulator kwasowości kwas cytrynowy, substancje zagęszczające (celuloza, guma ksantanowa), substancja konserwująca sorbinian, potas, aromat, barwnik (kurkumina). <b>Alergeny</b> : produkt może zawierać zboża zawierające GLUTEN oraz NASIONA SEZAMU.	185 kcal	83,25 kcal/ 45g	0g / 0g	46g/ 37g	0g	0,05g	
FRUŻELINA KIWI		składniki: kiwi 50%, cukier, woda, skrobia modyfikowana, regulator kwasowości kwas cytrynowy, substancje zagęszczające (celuloza, guma ksantanowa), konserwant sorbinian, potas, barwniki (chlorofil, kompleks miedzi, kurkumina), aromaty.	186 kcal	85,05 kcal/ 45g	0g / 0g	46g/ 43g	0g	0g	
FRUŻELINA MALINOWA		składniki: malina 40%; cukier, skrobia modyfikowana, woda, substancje zagęszczające (celuloza, guma ksantanowa), regulator kwasowości - kwas cytrynowy, konserwant koncentrat soku z czarnej marchwi, sorbinian potasu. <b>Alergeny</b> : może zawierać gluten, sezam.	144 kcal		0g / 0g	34g/ 29g	0,5g	0g	
TRUSKAWKA LIOFILIZOWANA GRYSIK		składniki: truskawki 100% (Polska, Egipt).	323 kcal		1g/ 0,1g	61g/ 44g	5,8g	<0,01g	
POSYPKA CYTRYNOWO- CZOKOLADOWA		składniki: cukier, masło kakaowe, pełne <b>MLEKO</b> w proszku, <b>SERWATKA</b> w proszku, <b>LAKTOZA</b> , Emulgator: E322 (lecycyna słonecznikowa), naturalny aromat waniliowy, naturalny aromat, barwnik: E161b. <b>Alergeny</b> : mleko z laktozą.	537 kcal		29,3g/ 17,5g	64g/ 63,4g	4,2g	0,19g	
POSYPKA PISTACJOWA (rozdrobnione pistacje)		składniki: <b>PISTACJE</b> łuskane prażone kawałek 2/4. <b>Alergeny</b> : pistacje, może zawierać inne orzechy, sezam, gluten, soję.	613 kcal		49g/ 6,1g	19g/ 16g	21g	0,02g	6,1g
POSYPKA ANANASOWA		składniki: ananas liofilizowany 100%. Produkt może zawierać: inne orzechy, sezam, seler, jaja, mleko z laktozą, soję, ryby, gluten.	370 kcal		0,5g/ 0g	85g/ 79,5g	2,4g	0,0,1g	6,6g
GRYS (POSYPKA) MALINOWY	składniki: 100% maliny	300 kcal		4,6g/ 4,6g	36g/ 29g	7,9g	0,02g		
POSYPKA POMARAŃCZOWA	składniki: cukier, masło kakaowe, <b>MLEKO</b> pełne w proszku, <b>SERWATKA</b> w proszku, <b>LAKTOZA</b> , emulgator: E322 (lecycyna słonecznikowa), naturalny aromat waniliowy, naturalny aromat pomarańczowy, ekstrakt z papryki. <b>Alergeny</b> : mleko z laktozą, może zawierać soję.	537 kcal	805,5 kcal/ 150g	29g/ 17g	64g/ 63g	4,2g	0,19g		
KRUSZONKA	składniki: mąka <b>PSZENNA</b> , cukier, woda, margaryna [oleje: roślinny, rzepakowy i słonecznikowy w zmiennych proporcjach, tłuszcz roślinny częściowo uwodorniony, emulgatory, aromat, regulator kwasowości, barwnik], białko <b>JAJA</b> kurzego, żółtko <b>JAJA</b> kurzego, sól, substancje spulchniające: soda oczyszczona. <b>Alergeny</b> : gluten pszenny, jaja; produkt może zawierać mleko z laktozą, soję.	199 kcal	39,8 kcal/ 20g	13g/ 2,3g	15g/ 1g	5,2g	0,13g	0,62g	
MLEKO BEZ LAKTOZY MLEKO 2%	SCM/ MLEKOVITA	składniki: mleko 100%. <b>Alergeny</b> : mleko.	45 kcal		1,5g/ 1g	4,7g/ 4,7g	3,2g	0,1g	
MLEKO UHT MU! bez laktozy 1,5% tłuszczu	WART-MILK	składniki: mleko 100%. <b>Alergeny</b> : mleko.	44 kcal		1,5g/ 1g	4,7g/ 4,7g	3g	0,1g	
MLEKO UHT MU! 2,0% tłuszczu		składniki: <b>MLEKO</b> . <b>Alergeny</b> : mleko z laktozą.	49 kcal		2g/ 1g	4,7g/ 4,7g	3g	0,1g	
NAPÓJ SOJOWY	DANONE	składniki: woda, obłuszczone ziarno <b>SOI</b> (8%), fruktoza, regulatory kwasowości (fosforan potasu), węglan wapnia, naturalny smak, stabilizatory (guma gellan, guma guar), sól morską, witaminy (B2, B12, D2). <b>Alergeny</b> : soja.	42 kcal		1,9g/ 0,3g	2,7g/ 2,5g	3,3g	0,1g	0,5g
NAPÓJ OWSIANY		składniki: baza <b>OWSIANA</b> (woda, <b>OWIES</b> (10%)), olej słonecznikowy, białko grochu, sól morską, witaminy (B2, B12, D2). <b>Alergeny</b> : owies.	59 kcal		3 g / 0,3 g	6,2 g / 2,2 g	0,8 g	0,13 g	
BITA ŚMIETANA	FARUTEX sp. z o.o.	składniki: <b>ŚMIETANKA</b> , gaz pędny: N2O, N2; emulgator: E471; stabilizator: karagen. <b>Alergeny</b> : mleko z laktozą.	338 kcal		35g/25g	2,9g/ 2,9g	2,2g	0,08g	

Nazwa produktu Product name	Nazwa Producenta The manufacturer's name	Składniki i alergeny Ingredients & allergens	Wartość energetyczna w 100g/100 ml kcal	Wartość energetyczna na porcję	WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100g				
					TŁUSZCZE / KWASY TŁUSZCZOWE NASYCZONE	WĘGLOWODANY / CUKRY	BIĄŁKO	SÓL	ŁŁONNIK
		DODATKI							
NAPÓJ KAKAOOWY W PROSZKU	VAN HOUTEN	składniki: cukier, serwatka w proszku (MLEKO), kakao o obniżonej zawartości tłuszczu w proszku (13%), tłuszcz roślinny (kokosowy), syrop glukozowy, sól, substancja przeciwzbrylająca (E341, E551), białko MLEKA, stabilizator (E340, E452), emulgator (E481), aromat. <b>Alergeny</b> : mleko z laktozą.	370 kcal	55 kcal/ 15g / 1 porcja - łyżka	5,2g/ 4,3g	74g/ 71g	6,5g	1,44g	
JALAPENO	Zey-Tur-San Gida San. ve Tic. A.S.	składniki: zielona papryka Jalapeno 58,8 %, woda, ocet, sól, substancja wiążąca: chlorek wapnia.	25 kcal		0,9g/ 0,1g	2,1g/ 2,1g	0,9g	4,2g	
GOOD LUNCH mix z ryżem	BONDUELLE	składniki: woda, uwodniona czerwona fasola 17%, ryż biały 16%, kukurydza 16%, grillowana zielona kukinia 11%, grillowana zielona papryka 11%, oliwa z oliwek extra virgin 3,5%, dziki ryż 1%, sól, trawa cytrynowa, zagęszczony sok z cytryny. <b>Alergeny</b> : może zawierać seler.	143 kcal		3,4g/ 0,5g	22g/ 2,1g	4,2g	0,6g	
BURACZKI ZASMAŻANE	PROVITUS	składniki: buraki (68%), cebula, olej rzepakowy, cukier, woda, ocet, sól, modyfikowana skrobia kukurydziana, czarny pieprz.	123 kcal	123 kcal	6,9g/ 0,5g	13g/ 11g	1,3g	1,1g	
POMIDORY SUSZONE	ROLNIK	składniki: pomidory suszone nasączone 59% [pomidory suszone, woda, sól, ocet winny, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy, olej rzepakowy, ziola].	457 kcal		47g/ 3,2g	3,1g/ 2,5g	1,8g	1,3g	
OLIWKI CZARNE	IMPOL COMPANY	składniki: woda, oliwki (Hiszpania/Portugalia), sól, stabilizator koloru/glukonian żelazawy.	125 kcal		13g/ 2,2g	0g/ 0g	0,5g	2g	
FASOLKA BIAŁA	HEINTZ	składniki: fasola biała 51%, pomidory 34%, woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia kukurydziana modyfikowana, sól, ekstrakty przypraw, ekstrakt ziół.	81 kcal		0,4g/ <0,1g	15g/ 4,3g	4,8g	0,6g	
OGÓRKI KISZONE	VORTUMNUS	składniki: ogórki, woda, sól, przyprawy (w tym GORCZYCA). <b>Alergeny</b> : gorczyca, może zawierać seler.	11 kcal		<0,5g/ <0g	1,4g/ 1,3g	1g	2,5g	
SALATKA SZWEDZKA	ROLNIK	składniki: ogórki, woda, ocet spirytusowy, cukier, sól, przyprawy zawiera GORCZYCĘ. <b>Alergeny</b> : gorczyca.	35kcal		0g	7,8g	0,6g	0,92g	
OGÓRKI BURGEROWE	POLAN	składniki: ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, stabilizator - chlorek wapnia, aromat naturalny, ekstrakty przypraw, barwnik - ryboflawiny. <b>Alergeny</b> : produkt może zawierać: gluten (pszenica, żyto, jęczmień), seler, soję, gorczycę, dwutlenek siarki.	52 kcal		0,1g/ 0g	11,6g/ 11,1g	0,4g	0,8g	0,5g
CEBULA PRAŻONA	FANEX	składniki: cebula 67%, olej palmowy, mąka PSZENNA, sól. <b>Alergeny</b> : gluten	610 kcal		46g/ 23g	40g/ 10g	6g	1g	
CEBULA CZERWONA		składniki: cebula czerwona obrana, cięta.	30 kcal		0,2g/ <0,1g	5,1g/ 4,5g	1,1g	<0,01g	
RUKOLA		składniki: rukola.	26 kcal		<0,5g/ <0,1g	0,8g/ <0,5g	3,8g	0,19g	
OGÓREK ZIELONY		składniki: ogórek.	13 kcal		0,2g/ <0,1g	1,8g/ 1,8g	0,6g	0,01g	
POMIDORY CHERRY		składniki: pomidory cherry.	28 kcal		0,8g/ <0,1g	3,6g/ 3,6g	1g	0,04g	
POMIDOR		składniki: pomidor myty cały	18 kcal		0,2g/ <0,1g	2,6g/ 2,5g	0,9g	0,01g	0,9g
SZCZYPJOR		składniki: szczypior	20 kcal		0,2g/ <0,1g	2g/ 2g	1,1g	<0,01g	2,8g
SALATA KARBOWANA		składniki: sałata bawaria	17 kcal		<0,5g/ <0,1g	1,5g/ 1,5g	1,4g	0,05g	1,6g
MIX SALAT PARTY		składniki: w zmierzonych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykorcia radicchio.	15 kcal		<0,5g/ <0,1g	1,7g/ 1,2g	1,3g	0,02g	1,6g
CEBULA CZERWONA		składniki: cebula czerwona obrana, cięta.	49 kcal		0,1g/ <0,1g	9,9g/ 5,8g	0,9g	0g	
RUKOLA		składniki: rukola.	34 kcal		0,7g/ <0,1g	3,7g/ 2,1g	2,6g	0,07g	
OGÓREK ZIELONY		składniki: ogórek.	67 kcal		0,2g/ 0g	3g/ 0g	0,6g	0,01g	
POMIDORY CHERRY	EISBERG	składniki: pomidory cherry.	22 kcal		0g/ 0g	3,5g/ 0g	1g	0,02g	
POMIDOR		składniki: pomidor myty cały	35 kcal		0,6g/ <0,1g	5,5g/ 0g	2,1g	0,02g	
SALATA KARBOWANA		składniki: sałata lollo bionda	27 kcal		<0,5g/ <0,1g	3,4g/ 0,3g	1,3g	0,05g	
MIX SALAT		składniki: sałata cukrowa 40%, cykorcia 37%, sałata lodowa 15%, radicchio 8%.	24 kcal		<0,5g/ <0,1g	3g/ 0,9g	1,3g	0,06g	
TORTILLA PLACKI	FANEX	składniki: mąka PSZENNA (66%), woda, tłuszcz palmowy, stabilizatory: glicerol, guma guar, GLUTEN pszenny, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), cukier, regulator kwasowości: kwas jabłkowy, substancje spulchniające: difosforany, węglany sodu, substancje konserwujące: propionian sodu, sorbinian potasu; środek do przetwarzania mąki: L-cysteina. <b>Alergeny</b> : gluten.	308 kcal		7,6g/ 4g	48g/ 2,3g	9,3g	1,2g	
POMARAŃCZE ŚWIEŻE	TATULO		47 kcal		0,2g	11,3g	0,9g	0,008g	
CYTRYNY ŚWIEŻE			40 kcal		0,3g	9,5g	0,8g	0,013g	
SUSZONE PLASTRY CYTRYNY	MONIN	składniki: cytryny	371 kcal		2,2g/ 0g	78,8g/ 17,7g	8,8g	0,2g	
SUSZONE PLASTRY POMARAŃCZY		składniki: pomarańcze	378 kcal		0,7g/ 0g	86,2g/ 69,3g	6,6g	0g	
LIOFILIZOWANE PLASTRY CYTRYNY	SAVPOL	składniki: liofilizowane mrożone cytryny	262 kcal		3,2g/ 0,1g	36g/ 30g	3,9g	0,01g	22g
LIOFILIZOWANE PLASTRY POMARAŃCZY		składniki: liofilizowane mrożone pomarańcze	308 kcal		0,5g/ 0,1g	57g/ 46g	6,4g	0,3g	25g
PRALINA MLECZNA z nadzieniem Lindor Milk 12,5g	LINDT	składniki: cukier, tłuszcze roślinne (kokosowy, z nasion palmy), tłuszcz kakaowy, miążga kakaowa, MLEKO pełne w proszku, odtłuszczonej MLEKO w proszku, LAKTOZA, bezwodny tłuszcz MLECZNY emulgator: lecytyny (SOJA), ekstrakt słodowy JĘCZMIENNY, aromaty. <b>Alergeny</b> : mleko z laktozą, soja, jęczmień; może zawierać orzechy laskowe i inne orzechy.	623 kcal	77,8 kcal/ 12,5g	47g/ 34g	44g/ 42g	5g	0,17g	
PRALINA POMARAŃCZOWA Excellence Orange Intense 5,5g		składniki: cukier, miążga kakaowa, MIGDAŁY 7%, tłuszcz kakaowy, sok pomarańczowy z zagęszczonego soku 3,9%, bezwodny tłuszcz MLECZNY, cukier inwertowany, sok cytrynowy z zagęszczonego soku, emulgator lecytyny (SOJA), ananas, substancja żelująca (pektyny), naturalny aromat pomarańczowy, aromat. <b>Alergeny</b> : , migdałmleko z laktozą, soja; może zawierać inne składniki mleka, orzechy laskowe i inne orzechy.	534 kcal	29,4 kcal/ 5,5g	32g/ 17g	51g/ 46g	6,9g	0,08g	

Nazwa produktu Product name	Nazwa Producenta The manufacturer's name	Składniki i alergeny Ingredients & allergens	Wartość energetyczna w 100g/100 ml kcal	Wartość energetyczna na porcję	WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100g					
					TŁUSZCZE / KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONO	WĘGLOWODANY / CUKRY	BIĄŁKO	SÓL	BŁONNIK	
		DODATKI								
SÓL	HELLMA		1 kcal	1kcal	0g	0,25g	0g	98g		
PIEPRZ			311 kcal	311kcal	3,30g	52g	10,90g	0g		
CUKIER BIAŁY			400 kcal		0g	100g	0g	0g		
CUKIER BRAZOWY			396 kcal		0g	99g	0g	0g		
SŁODZIK				20 kcal	20kcal	0g	0,20g	0g	0g	
<b>SYROPY</b>										
SOS CIEMNA CZEKOLADA	MONIN	składniki: cukier, woda, kakao w proszku o niskiej zawartości tłuszczu (11%), miazga kakaowa, kwas: E334, naturalny aromat, emulgator: E471, substancja konserwująca: sorbinian potasu, sól; zawartość czekolady: 20%.	352 kcal	18 kcal/ 1 pompka=5 ml	2,6g/ 1,6g	75,4g/ 74,1g	3,5g	0,13g		
SYROP SŁONY KARAMEL		składniki: cukier, woda, naturalny aromat, sól, barwnik: karmel E 150a.	326 kcal	16 kcal/ 1 pompka=5 ml	0g	80,3g/ 80,3g	0g	1,01g		
SYROP SŁONY KARAMEL bez cukru		składniki: woda, substancja wypełniająca: polidekstroza, naturalny aromat, substancja zagęszczająca: guma celulozowa, substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K, kwas: kwas winowy (L(+)-), barwnik: E150a, substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzooesan sodu.	19 kcal	0,95 kcal/ 1 pompka=5 ml	0g	10g/ 0,4g	0g	0,15g		
SOS SŁONY KARAMEL		składniki: cukier, karmel, woda, odtłuszczone słodzone MLEKO skondensowane, syrop glukozowy, masło (MLEKO), skrobia modyfikowana, sól, naturalny aromat, barwnik: E150a, emulgator: E471, substancja konserwująca: E202, kwas: kwas cytrynowy; zawartość karmelu: 20%. <u>Alergeny</u> : mleko z laktozą.	372 kcal		4,5g/ 3,1g	81,2g/ 74,4g	3,4g	1,03g		
SYROP WINTERSPICE		składniki: cukier, woda, aromat naturalny, kwas: kwas cytrynowy, naturalny aromat cynamonowy z innymi naturalnymi aromatami, barwniki: E150a, E163, naturalny aromat goździkowy, naturalny aromat ostrej papryki, emulgatory: guma arabska, E445.	315 kcal	16 kcal/ 1 pompka=5 ml	0g	78,3g/ 78,1g		0,03g		
SYROP FRENCH VANILLA		składniki: cukier, woda, naturalny ekstrakt wanilii, kwas: kwas cytrynowy, barwnik: E150a. Zawiera wyciąg z wanilii.	341 kcal	17 kcal/ 1 pompka=5 ml	0g	85,1g/ 85,1g	0g	0g		
SYROP AMARETTO		składniki: cukier, woda, substancja aromatyzująca, wyciąg z moreli, zawiera wyciągi z PISTACJI. <u>Alergeny</u> : orzechy, pistacje.	325 kcal	16 kcal/ 1 pompka=5 ml	0g	80,3g/ 80,1g	0g	0g		
SYROP CZEKOLADOWY		składniki: cukier, woda, naturalny aromat kakao z inne aromaty naturalne, barwnik: karmel E150a, kwas: kwas cytrynowy.	325 kcal	16 kcal/ 1 pompka=5 ml	0g	80,6g/ 80,4g	0g	0,03g		
SYROP TRIPLE SEC		składniki: cukier, woda, aromat naturalny pomarańczy i owoców cytrusowych.	315 kcal	16 kcal/ 1 pompka=5 ml	0g	78,3g/ 78,1g		0,03g		
SYROP CLOUDY LEMONADE		składniki: cukier, woda, kwas: kwas cytrynowy, naturalny aromat, zagęszczony sok z cytryny, naturalny aromat cytrynowo-limonkowy z innymi naturalnymi aromatami, emulgatory: guma akacjowa, E445. Sok z cytryny: 7%.	317 kcal	16 kcal/ 1 pompka=5 ml	0g	75,3g/ 75,2g	0g	0,03g		
SYROP ORANGE FOR SPRITZ		składniki: cukier, woda, naturalny aromat, zagęszczony sok pomarańczowy, zagęszczony sok z cytryny, naturalny aromat pomarańczowy, naturalna wanilia; aromat z innymi naturalnymi środkami aromatyzującymi, kwas: kwas cytrynowy, sól, barwniki: E102, E129. Całkowity sok owocowy: 13%, w tym 7% sok pomarańczowy.	334 kcal	17 kcal/ 1 pompka=5 ml	0g	80,9g/ 80,8g	0g	0,09g		
SYROP GREEN ICE TEA koncentrat zielona herbata		składniki: woda, cukier, ekstrakt z zielonej herbaty (1g/l rozcieńczony w 1+8), kwasy: kwas cytrynowy, kwas fosforowy, naturalny aromat, konserwanty: potas sorbinian, benzooesan sodu.	61 kcal	3 kcal/ 1 pompka=5 ml	0g	14,2g/ 13,6g	0,19g	0,05g		
SYROP SPICED RED BERRIES		składniki: cukier, woda, kwas: kwas cytrynowy, naturalny aromat jagodowy z innymi naturalnymi aromatami, barwnik: E163, naturalny aromat żurawinowy z innymi naturalnymi środkami aromatyzującymi, naturalny aromat cynamonowy z innymi naturalnymi aromatami, naturalny aromat, naturalny aromat goździków. Całkowity sok owocowy: 13%, w tym 5% sok z jagód, 3% sok żurawinowy, 1% sok z czarnego bzu i 1% sok malinowy.	328 kcal	16 kcal/ 1 pompka=5 ml	0g	80,1g/ 79,6g	0g	0,03g		
SYROP SPECULOOS		składniki: cukier, woda, naturalny aromat, barwnik: E150a, kwas: kwas cytrynowy, naturalny aromat cynamonowy z innymi naturalnymi aromatami.	334 kcal	16 kcal/ 1 pompka=5 ml	0g	84,1g/ 82,1g	0g	0,03g		
SYROP o/s WANILIOWYM		składniki: cukier, woda, naturalne wyciągi z wanilii, naturalna substancja aromatyzująca, skoncentrowany sok z cytryny, konserwant E 202.	338 kcal	17 kcal/ 1 pompka=5 ml	0g	84,6g/ 83,9g	0g	0,03g		
SYROP PRAZONE ORZECHY LASKOWE Roasted Hazelnut		składniki: cukier, woda, aromat, zagęszczony sok z cytryny, barwnik: E150a, środek konserwujący: E202; zawiera ekstrakt z ORZECHÓW LASKOWYCH. <u>Alergeny</u> : ekstrakt z orzechów laskowych.	315 kcal	16 kcal/ 1 pompka=5 ml	0g	78g/ 78g	0g	0,01g		
SYROP POZIOMKOWY		składniki: cukier, woda, zagęszczony sok z poziomek, kwas: kwas cytrynowy, barwnik: E163, naturalny aromat; sok z poziomek: 16%.	328 kcal	65,6kcal/ 1 pompka =20ml	0g	81,3g/ 81g	0g	0,03g		
SYROP LEMON TEA		składniki: cukier, woda, zagęszczony sok z cytryny, ekstrakt herbaty (1g/l rozcieńczony w 1+10), naturalny aromat herbaty, naturalny aromat cytrynowo-limonkowy z innymi naturalnymi aromatami, substancja konserwująca: sorbinian potasu; sok z cytryny: 24%.	250 kcal	50 kcal/ 1 pompka =20ml	0g	61,1g/ 60,6g	0g	0,17g		
SYROP MOJITO MINT		składniki: cukier, woda, naturalny aromat miętowy.	282 kcal	56,4 kcal/ 1 pompka =20ml	0g	70g/ 70g	0g	0,03g		
SYROP CHAI TEA		składniki: cukier, woda, ekstrakt z herbaty (1g/l rozcieńczony w 1+10), barwnik: E150a, naturalny aromat, kwas: kwas cytrynowy, emulgator: guma akacjowa, herbata naturalna, aromat, środek konserwujący: sorbinian potasu.	248 kcal	12 kcal/1 pompka=5 ml	0g	61,5g/ 60,9g	0g	0,17g		

Nazwa produktu Product name	Składniki i alergen Ingredients & allergens	Wartość energetyczna w 100g/100 ml kcal	Wartość energetyczna na porcję	WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100g				
				TŁUSZCZE / KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE	WĘGLOWODANY / CUKRY	BIĄTKO	SÓL	BŁONNIK
<b>SYROPY</b>								
SYROP PURE RED FRUITS <i>smak czerwonych owoców</i>	składniki: woda, kwas: kwas cytrynowy, naturalny aromat, zagęszczony sok truskawkowy, zagęszczony sok poziomkowy, zagęszczony sok z czarnej porzeczki, substancja konserwująca: E202, emulgator: guma arabska, E445, naturalny aromat wanilii z innymi naturalnymi aromatami, barwnik: E163. Odpowiada całkowitej zawartości 10% soku owocowego, w tym 4% soku truskawkowego, 4% soku poziomkowego i 2% soku z czarnej porzeczki. <b>Alergeny</b> : produkt może zawierać orzechy, gluten, mleko, soję, dwutlenek siarki.	12 kcal		0g/ 0g	0,9g/ 0,7g	0g	0,03g	
SYROP CLOUDY LEMONADE BASE	składniki: cukier, woda, kwas: kwas cytrynowy, naturalny aromat, zagęszczony sok z cytryny, naturalny aromat cytrynowo-limonkowy z innymi naturalnymi, aromaty, emulgatory: guma akacjowa, E445. Sok z cytryny: 7%. <b>Alergeny</b> : produkt może zawierać orzechy, dwutlenek siarki.	317 kcal		0g/ 0g	75,3g/ 75,2g	0g	0,03g	
SYROP PINA COLADA <i>smak ananasowo-kokosowym</i>	składniki: cukier, woda, zagęszczony sok ananasowy, zagęszczony sok cytrynowy, naturalny aromat kokosa z innymi naturalnymi aromatami, emulgator: guma arabska, naturalny aromat, barwnik: E161b. Odpowiada całkowitej zawartości soku owocowego: 23%, w tym 11% soku ananasowego. <b>Alergeny</b> : produkt może zawierać orzechy, gluten, mleko, soję, dwutlenek siarki.	327 kcal		0g/ 0g	81g/ 81g	0g	0,03g	
SYROP PISTACJOWY	składniki: cukier, woda, naturalny aromat, zawiera ekstrakt z pistacji. <b>Alergeny</b> : może zawierać inne orzechy, gluten, mleko, soję, dwutlenek siarki.	314 kcal		0g/ 0g	77,5g/ 77,5g	0g	0,03g	
BAZA KAWOWA	składniki: cukier, fruktoza, kawa rozpuszczalna 9%, MLEKO w proszku odtuszczone, skrobia kukurydziana, LAKTOZA, białka MLEKA, karmel, błonnik cytrusowy i guar, naturalne aromaty. <b>Alergeny</b> : mleko z laktozą, wyprodukowano w zakładzie, w którym stosuje się mleko i jego pochodne, seler, jaja, soję, orzechy, gluten.	377 kcal		0,3g/ 0,2g	87g/ 79g	6g	0,3g	2,7g
BAZA WANILIOWA	składniki: cukier, fruktoza, MLEKO w proszku odtuszczone, MLEKO w proszku pełne, białka MLEKA, skrobia kukurydziana, naturalny aromat, LAKTOZA, ŚMIETANKA w proszku, błonnik cytrusowy, ekstrakt z wanilii, stabilizator: guma guar. <b>Alergeny</b> : mleko i pochodne mleka, może zawierać jaja, soję, orzechy i gluten.	401 kcal	120 kcal/ 30g	2,8g/ 1,9g	85g/ 82g	9g	0,36g	
PISAK KARMELOWY	składniki: cukier, syrop glukozowo-fruktozowy, woda, skrobia modyfikowana, cukier karmelizowany, kwas: kwas mlekowy, naturalne środki smakowo-zapachowe, substancja konserwująca: sorbinian potasu.	346 kcal		0g	85,8g/ 76,6g	0g	0,01g	
PISAK KAKAOOWY	składniki: cukier, woda, syrop glukozowo-fruktozowy, niskotłuszczowe kakao w proszku 10%, skrobia modyfikowana, kwas mlekowy, konserwanty: sorbinian potasu.	333 kcal		1,5g/ 0,9g	73,9g/ 68,6g	2,9g	0,09g	
<b>SOSY/MUSZTARDY</b>								
SOS OGÓRKOWY	składniki: musztarda 30% (woda, ocet spirytusowy, nasiona GORCZYCY, sól), olej słonecznikowy, woda, cukier, ogórek marynowany (8%), ocet spirytusowy, sól, skrobia modyfikowana, ŻÓŁTKO, przyprawy, aromaty, stabilizator: guma ksantanowa; przeciwutleniacz: E 385; naturalne aromaty. <b>Alergeny</b> : gorczyca, jaja, może zawierać seler, laktozę.	314 kcal		22g/ 1,6g	27g/ 24g	1,6g	2g	
SOS MEKSYKAŃSKI pikantny	składniki: pomidory (205 g na 100 g sosu), cukier, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (chili mielone 0,15%, pieprz czarny mielony, kumin, stabilizator: guma ksantanowa. <b>Alergeny</b> : może zawierać seler.	108 kcal		<0,5g/ <0,1g	24g/ 23g	1,7g	2,3g	
SOS TYSIĄCA WYSP	składniki: olej słonecznikowy (30%), woda, ŚMIETANA, cukier, koncentrat pomidorowy, czerwona papryka marynowana (papryka, woda, ocet spirytusowy, cukier, sól); ocet spirytusowy, ŻÓŁTKO jaja (2,8%), musztarda (woda, ocet spirytusowy, nasiona GORCZYCY, cukier, sól); szczypiorek suszony; przyprawy, koncentrat z krokosza barwierskiego i cytryny; koncentrat z rzodkiewki, marchwi i czarnej porzeczki; zagęszczony sok z cytryny, sól, skrobia modyfikowana, stabilizator: guma ksantanowa; przeciwutleniacz: E385. <b>Alergeny</b> : laktoza, jajko, gorczyca, może zawierać seler.	362 kcal	54kcal/ 15g	33g/ 4,9g	15g/ 13g	1,2g	1,6g	
SOS CZOSNKOWY	składniki: olej słonecznikowy (58%), woda, ocet spirytusowy, cukier, czosnek (3%), ŻÓŁTKO (1,9%), skrobia modyfikowana, sól, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA, cukier, sól); naturalny aromat czosnku, stabilizatory: guma guar, guma ksantanowa; przeciwutleniacz: E385; barwnik: karoten. <b>Alergeny</b> : laktoza, jaja, gorczyca.	561 kcal		60g/ 4,8g	5,4g/ 4,1g	1g	1,1g	
SOS BBQ	składniki: woda, cukier, koncentrat pomidorowy, melasa trzciniowa, ocet spirytusowy, skrobia modyfikowana, sól, przyprawy, mączka GORCZYCOWA, aromat dymu wędzarniczego. <b>Alergeny</b> : gorczyca.	164 kcal	33kcal/ 20g	< 0,5g/ < 0,1g	39g/ 34g	1,3g	2,2g	
SOS REMULADA	składniki: woda, olej rzepakowy, cukier, ogórek konserwowy (8%), kapusta kiszona (5%), ocet spirytusowy, musztarda stołowa (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA 16%, cukier, sól, przyprawy, ekstrakt kurkumy, naturalny aromat); ŻÓŁTKO jaja kurzego, skrobia modyfikowana, sól, cebula 1,1%; ekstrakt z przypraw, czosnek, stabilizator: guma ksantanowa, curry (0,28%). <b>Alergeny</b> : gorczyca, jaja, może zawierać seler.	308 kcal		28g/ 2g	13g/ 10g	1g	1,7g	
SOS SEROWY Z JALAPENO	składniki: woda, olej słonecznikowy, kremowy ser cheddar (8%) [woda, ser cheddar, MASŁO, MLEKO w proszku, TWARÓŻEK, sole emulgujące E450, E452, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, sól], cukier, skrobia modyfikowana, ocet, ŻÓŁTKO JAJA, jalapeno (1,2%), sól, białka MLEKA, regulator kwasowości: kwas mlekowy; musztarda (GORCZYCA), przyprawy, stabilizatory: guma ksantanowa, guma guar; barwniki: karoten, ekstrakt z pieprzu; konserwanty: benzoian sodu, sorbinian potasu, naturalne aromaty, przeciwutleniacz: EDTA. <b>Alergeny</b> : mleko z laktozą, jaja, gorczyca.	381 kcal	114,3kcal/ 30g	38g/ 4,9g	8g/ 4,1g	1,6g	1,8g	
KECZUP łagodny premium	składniki: pomidory (205 g na 100 g keczupu), cukier, ocet spirytusowy, sól, przyprawy, stabilizator: guma guar. <b>Alergeny</b> : może zawierać seler.	107 kcal		<0,5g/ <0,1g	24g/ 23g	1,7g	2,3g	
SOS CEZAR/ saszetka	składniki: woda, olej słonecznikowy (35 %), cukier, ocet spirytusowy, ser Parmigiano Reggiano 4,7% [MLEKO, sól, podpuszczka], żółtko JAJA, czosnek 2 %; musztarda [woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA, cukier, sól, przyprawy, naturalne aromaty], sól, skrobia modyfikowana, naturalny aromat, pieprz czarny, przeciwutleniacz: sól wapniowo-disodowa EDTA. <b>Alergeny</b> : mleko, jaja, gorczyca.	383 kcal		37g/ 5,1g	10g/ 7,8g	2,2g	1,7g	
SOS VINAIGRETTE/ saszetka	składniki: woda, olej słonecznikowy, miód 10 %, cukier, ocet z białego wina, czosnek, sól, musztarda Dijon 1,5 % [woda, GORCZYCA, ocet spirytusowy, sól], zagęszczony sok z cytryny 0,8 %, stabilizator/ guma ksantanowa; pieprz czarny, estragon, ekstrakt z czosnku, przeciwutleniacz/ wapniowo-disodowy EDTA; barwnik: karoten.	340 kcal		30g/3,3g	17g/ 15g	0,4g	1,9g	
SOS SEZAMOWY/ saszetka	składniki: olej rzepakowy; woda; cukier; ziarno SEZAMU 6,5%; sos SOJOWY [woda, SOJA, sól]; ocet spirytusowy; żółtko JAJA kurzego; sól; regulator kwasowości: kwas jabłkowy; aromaty [zawierają SEZAM i GORCZYCĘ]; ekstrakt drożdżowy; stabilizator: guma ksantanowa; barwnik: karoten. <b>Alergeny</b> : sezam, jaja, soja, gorczyca.	509 kcal		49g/ 4,1g	14g/ 13g	2,2g	2,6g	



Nazwa produktu Product name	Nazwa Producenta The manufacturer's name	Składniki i alergeny Ingredients & allergens	Wartość energetyczna w 100g/100 ml kcal	Wartość energetyczna na porcję	WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100g					
					TŁUSZCZE / KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE	WĘGLOWODANY / CUKRY	BIĄŁKO	SÓL	BŁONNIK	
		<b>SOSY/MUSZTARDY</b>								
MAJONEZ STOŁOWY	ROLESKI	składniki: olej rzepakowy (51%), woda, mieszanina JAJ (10, 2%) (całe JAJKO, ŻÓŁTKO); musztarda (woda, ocet spirytusowy, nasiona GORCZYCY, cukier, sól); cukier, ocet z białego wina, skrobia modyfikowana, sól, koncentrat soku cytrynowego, stabilizatory: guma guar, guma ksantanowa; aromaty, naturalny aromat, barwnik: karoteny; przeciwutleniacz: E 385. <i>Alergeny</i> : jaja, gorczyca.	495 kcal		52g/ 4,1g	5g/ 3,4g	0,8g	0,9g		
CHRZAN DELIKATESOWY		składniki: chrzan (60%), woda, cukier, ocet spirytusowy, olej rzepakowy, skrobia modyfikowana, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; przeciwutleniacz-PIROSIARCZYN SODU. <i>Alergeny</i> : jaja, gorczyca.	123 kcal		2,5g/ 0,2g	19g/ 15g	2,7g	1,2g		
MUSZTARDA Z KURKUMĄ		składniki: woda, ocet spirytusowy, cukier, musztarda (16%, GORCZYCA), sól, kurkuma mielona 0,2%, ryboflawina. <i>Alergeny</i> : gorczyca.	175 kcal	5,3kcal/ 30g	5,1g/ 0,2g	27g/ 22g	4,4g	1,3g		
KECZUP 15g	FANEX	składniki: pasta pomidorowa (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, skrobia modyfikowana, przyprawy, zagęszczacze (guma guar, guma ksantanowa), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromat.	147 kcal	22kcal/ 15g	<0,5g/ <0,1g	35g/ 35g	1,9g	2,4g		
SOS DUŃSKI REMOULADA		składniki: woda, olej rzepakowy, cukier, warzywa suszone 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA, cukier, sól), ocet spirytusowy, sól, przyprawy (zawierają gorczycę), skrobia modyfikowana, białka MLEKA, regulator kwasowości (kwas mlekowy), substancje zagęszczające (guma guar, guma ksantanowa), substancje konserwujące (sorbiniian potasu, benzoesan sodu), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA). <i>Alergeny</i> : gorczyca, mleko z laktozą.	306 kcal	92 kcal/ 30g	26g/ 1,9g	17g/ 15g	1,5g	1,9g		
SOS CZOSNKOWY		składniki: olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, GORCZYCA, ocet spirytusowy, cukier, sól), ocet spirytusowy, MLEKO w proszku odtłuszczone, sól, ekstrakt czosnku i czosnek granulowany (1,1%), skrobia modyfikowana, substancje zagęszczające (guma guar, guma ksantanowa), substancje konserwujące (benzoesan sodu, sorbinian potasu), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), barwnik (karoteny), aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA). <i>Alergeny</i> : gorczyca, mleko z laktozą.	445 kcal	134 kcal/ 30g	46g/ 3,3g	6,6g/ 4,9g	0,7g	1,4g		
SOS MEKSYKAŃSKI		składniki: koncentrat pomidorowy (43%), woda, papryka (20%), cukier, musztarda (woda, GORCZYCA, ocet spirytusowy, cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia modyfikowana, sól, przyprawy, substancje zagęszczające (guma guar, guma ksantanowa), substancja konserwująca (sorbiniian potasu), regulator kwasowości (kwas cytrynowy). <i>Alergeny</i> : gorczyca.	88 kcal	13,2 kcal/ 30g	<0,5g/ <0,1g	20g/ 18g	1,2g	1,3g		
SOS 1000 WYSP		składniki: woda, olej rzepakowy, cukier, koncentrat pomidorowy (4%), musztarda (woda, GORCZYCA, ocet spirytusowy, cukier, sól), skrobia modyfikowana, ocet spirytusowy, przyprawy (zawierają GORCZYCĘ), sól, białka MLEKA, substancje zagęszczające (guma guar, guma ksantanowa), substancje konserwujące (benzoesan sodu, sorbinian potasu), regulator kwasowości (kwas cytrynowy). <i>Alergeny</i> : mleko z laktozą, gorczyca.	301 kcal	90 kcal/ 30g	28g/ 2g	10g/ 6,9g	1,1g	1,2g		
KETCHUP		składniki: koncentrat pomidorowy (78%, co odpowiada 200 g świeżych pomidorów na 100 g ketchupu), woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, skrobia modyfikowana, przyprawy, substancje zagęszczające (guma guar, guma ksantanowa), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), aromat.	147 kcal	22,05 kcal/ 15g	<0,5g/ /,0,1g	35g/ 35g	1,9g	2,4g		
SOS CHRZANOWY		składniki: chrzan (42%), woda, olej rzepakowy, cukier, ocet spirytusowy, syrop glukozowo-fruktozowy, stabilizator (sorbitol), sól, skrobia modyfikowana, gorczyca (woda, GORCZYCA, ocet spirytusowy, cukier, sól), substancja zagęszczająca (E415, E405), żółtko jaja w proszku, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), MLEKO w proszku, substancja konserwująca (pirosiarczyn sodu, zawiera SIARCZYNY), ekstrakt czosnku. <i>Alergeny</i> : gorczyca, mleko z laktozą, siarczyn.	228 kcal	68,4 kcal/ 30g	17g/ 1,2g	16g/ 13g	1,7g	1,5g		
SOS MAJONEZOWY MANGO CURRY		składniki: woda, olej rzepakowy, cukier, przecier z mango 4%, ocet spirytusowy, skrobia modyfikowana, sól, przyprawy (w tym curry 0,6%), białka MLEKA, koncentrat soku z cytryny, substancje zagęszczające (guma guar, guma ksantanowa), aromat naturalny, substancja konserwująca/sorbiniian potasu, przeciwutleniacz/ sól wapniowo-disodowa EDTA. <i>Alergeny</i> : białka mleka.	302 kcal	90,6 kcal/ 30g	28g/ 2g	10g/ 7,8g	0,8 g	1,4g		
SOS AMERYKAŃSKI		składniki: woda, olej rzepakowy, cukier, ocet spirytusowy, warzywa granulowane (w tym cebula granulowana 3,5%), koncentrat pomidorowy 3%, skrobia modyfikowana, żółtko JAJA w proszku, sól, cebula w proszku 0,5%, ekstrakt chilli 0,2%, substancje zagęszczające (guma guar, guma ksantanowa), substancje konserwujące/benzoesan sodu, sorbinian potasu, barwnik/ekstrakt z papryki, przeciwutleniacz/ sól wapniowo-disodowa EDTA. <i>Alergeny</i> : jaja.	305 kcal	92 kcal/ 30g	26g/ 2,1g	15g/ 12g	1,3g	1,8g		
OCET BALSAMICZNY		ACETFICO MARCELLO DE NIGRIS S.r.l.	składniki: gotowany moszcz winogronowy (zawiera SIARCZYNY), "Aceto Balsamico di Modena IGP" 39% [ocet winny (zawiera SIARCZYNY), zagęszczony moszcz winogronowy (zawiera SIARCZYNY), gotowany moszcz winogronowy (zawiera SIARCZYNY), barwnik: karmel amoniakalno-siarczynowy, ocet winny (zawiera SIARCZYNY), substancje zagęszczające: guma guar, guma ksantanowa. <i>Alergeny</i> : siarczyn.	235kcal		<0,5g/ <0,1g	55g/ 50g	1g	0,02g	
OLIWA Z OLIVEK	MONIN	składniki: oliwa z oliwek z pierwszego tłoczenia.	828 kcal		92g	0g	0g	0g	0g	
CYNAMON	FARUTEX SP. Z O.O.	składniki: cynamon. <i>Alergeny</i> : produkt może zawierać gluten, jaja, mleko z laktozą, soję, gorczyce, seler, orzeszki ziemne.								

Nazwa produktu Product name	Nazwa Producenta The manufacturer's name	Składniki i alergeny Ingredients & allergens	Wartość energetyczna w 100g/100 ml kcal	Wartość energetyczna na porcję	WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100g				
					TŁUSZCZE / KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE	WĘGLOWODANY / CUKRY	BIIAŁKO	SÓL	BŁONNIK
		<b>NAPOJE/KAWY/HERBATY</b>							
KAWA CZARNA/ESPRESSO		składniki: kawa (INTENSO i/lub CREMA). **INTENSO - arabica & robusta *CREMA - arabica							
KAWA CAPPUCINO		składniki: <b>MLEKO</b> /napój roślinny ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ, SOJA, OWIES</b> ); kawa (INTENSO). <u>Alergeny</u> : w zależności od wyboru przez klienta: mleko z laktozą, soja, owies.							
KAWA LATTE		składniki: <b>MLEKO</b> /napój roślinny ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ, SOJA, OWIES</b> ); kawa (INTENSO). <u>Alergeny</u> : w zależności od wyboru przez klienta: mleko z laktozą, soja, owies.							
KAWA BIAŁA		składniki: <b>MLEKO</b> /napój roślinny ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ, SOJA, OWIES</b> ); kawa (INTENSO). <u>Alergeny</u> : w zależności od wyboru przez klienta: mleko z laktozą, soja, owies.							
FLAT WHITE		składniki: <b>MLEKO</b> /napój roślinny ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ, SOJA, OWIES</b> ); 2x kawa (INTENSO). <u>Alergeny</u> : w zależności od wyboru przez klienta: mleko z laktozą, soja, owies.							
LATTE KARMELOWA		składniki: <b>MLEKO</b> /napój roślinny ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ, SOJA, OWIES</b> ); espresso (INTENSO); syrop słony karmel ( <b>MLEKO</b> ); bita śmietana ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); pisak karmelowy. <u>Alergeny</u> : w zależności od wyboru przez klienta: mleko z laktozą, soja, owies.							
LATTE SŁONY KARMEŁ		składniki: <b>MLEKO</b> /napój roślinny ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ, SOJA, OWIES</b> ); espresso (INTENSO); sos słony karmel ( <b>MLEKO</b> ); bita śmietana ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); pisak karmelowy. <u>Alergeny</u> : w zależności od wyboru przez klienta: mleko z laktozą, soja, owies.							
ICED COFFEE - kawa mrożona bez mleka		składniki: lód; espresso (mix INTENSO + CREMA); syrop słony karmel ( <b>MLEKO</b> ) albo syrop czekoladowy; woda.							
MOCCA		składniki: <b>MLEKO</b> , czekolada napój czekoladowy w proszku zawierający kakao ( <b>MLEKO</b> ), espresso (INTENSO); pisak czekoladowy. <u>Alergeny</u> : mleko z laktozą,							
ICED COFFEE MOCCA		składniki: lód; espresso (INTENSO lub CREMA); syrop Czekoladowy; mleko ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ, SOJA, OWIES</b> ); bita śmietana ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); pisak czekoladowy. <u>Alergeny</u> : mleko z laktozą,							
MOCCA PREMIUM		składniki: <b>MLEKO</b> ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ, SOJA, OWIES</b> ); espresso (INTENSO lub CREMA); sos czekoladowy; bita śmietana ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); pisak czekoladowy.							
ICED COFFEE CARAMEL		składniki: lód; espresso (INTENSO lub CREMA); syrop słony karmel ( <b>MLEKO</b> ); mleko ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ, SOJA, OWIES</b> ); bita śmietana ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); pisak karmelowy. <u>Alergeny</u> : mleko z laktozą.							
MOCCA FRAPPE		składniki: lód; espresso (INTENSO); <b>MLEKO</b> /napój roślinny ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ, SOJA, OWIES</b> ); NAPÓJ KAKAOWY w proszku ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); bita śmietana ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); pisak czekoladowy. <u>Alergeny</u> : w zależności od wyboru przez klienta: mleko z laktozą, soja, owies.							
MOCCA MALINOWA		składniki: napój roślinny ( <b>SOJA, OWIES</b> ); espresso (INTENSO); sos czekoladowy; puree malinowe; bita śmietana ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); pisak czekoladowy; posypka malinowa. <u>Alergeny</u> : mleko z laktozą, soja, owies.							
MOCCA POMARAŃCZOWA		składniki: napój roślinny ( <b>SOJA, OWIES</b> ); espresso (INTENSO); sos czekoladowy; puree mandarynkowe; bita śmietana ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); pisak czekoladowy; posypka pomarańczowa. <u>Alergeny</u> : mleko z laktozą, soja, owies.							
FRAPPE CARAMEL	WBC BP	składniki: lód; espresso (INTENSO); baza waniliowa ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); <b>MLEKO</b> /napój roślinny ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ, SOJA, OWIES</b> ); bita śmietana ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); pisak karmelowy. <u>Alergeny</u> : w zależności od wyboru przez klienta: mleko z laktozą, soja, owies; może zawierać jaja, soję, orzechy, gluten.							
LATTE PISTACJOWE		składniki: <b>MLEKO</b> /napój roślinny ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ, SOJA, OWIES</b> ); espresso (INTENSO); syrop PISTACJOWY; bita śmietana ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); posypka PISTACJOWA. <u>Alergeny</u> : w zależności od wyboru przez klienta: mleko z laktozą, soja, owies, pistacje.							
LATTE PINA COLADA		składniki: <b>MLEKO</b> /napój roślinny ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ, SOJA, OWIES</b> ); espresso (INTENSO); syrop pinacolada; bita śmietana ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); posypka ananasowa. <u>Alergeny</u> : w zależności od wyboru przez klienta: mleko z laktozą, soja, owies.							
LATTE KARMELOWE		składniki: <b>MLEKO</b> /napój roślinny ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ, SOJA, OWIES</b> ); espresso (INTENSO); syrop słony karmel; bita śmietana ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); pisak karmelowy. <u>Alergeny</u> : w zależności od wyboru przez klienta: mleko z laktozą, soja, owies.							
LEMONIADA PINA COLADA		składniki: lód; woda; syrop Pina colada, syrop Cloudy Lemonade base. <u>Alergeny</u> :							
KOMPOT		składniki: woda, pulpa truskawkowa, syrop z czerwonych owoców,							
FRAPPE PISTACJOWE		składniki: lód; syrop PISTACJOWY; espresso (INTENSO); <b>MLEKO</b> /napój roślinny ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ, SOJA, OWIES</b> ); baza kawowa ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); bita śmietana ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); posypka PISTACJOWA. <u>Alergeny</u> : w zależności od wyboru przez klienta: mleko z laktozą, soja, owies, pistacje.							
FRAPPE PINA COLADA		składniki: lód; syrop pinacolada; espresso (INTENSO); <b>MLEKO</b> /napój roślinny ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ, SOJA, OWIES</b> ); baza waniliowa ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); bita śmietana ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); posypka ananasowa. <u>Alergeny</u> : w zależności od wyboru przez klienta: mleko z laktozą, soja, owies.							
FRAPPE CZEKOLADOWE		składniki: lód; sos czekoladowy; espresso (INTENSO); <b>MLEKO</b> /napój roślinny ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ, SOJA, OWIES</b> ); baza kawowa ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); bita śmietana ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); pisak czekoladowy. <u>Alergeny</u> : w zależności od wyboru przez klienta: mleko z laktozą, soja, owies.							
FRAPPE KARMELOWE		składniki: lód; sos karmelowy; espresso (INTENSO); <b>MLEKO</b> /napój roślinny ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ, SOJA, OWIES</b> ); baza kawowa ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); bita śmietana ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); pisak karmelowy. <u>Alergeny</u> : w zależności od wyboru przez klienta: mleko z laktozą, soja, owies.							
CZEKOLADA NA GORACO		składniki: <b>MLEKO</b> ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); napój czekoladowy w proszku zawierający kakao ( <b>MLEKO</b> ). <u>Alergeny</u> : mleko z laktozą, w zależności od wyboru przez klienta: mleko z laktozą.							
CZEKOLADA SEZONOWA		składniki: <b>MLEKO 2%</b> ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); napój czekoladowy w proszku zawierający kakao ( <b>MLEKO</b> ); bita śmietana ( <b>MLEKO Z LAKTOZĄ</b> ); syrop orzechowy Hazelnut; pisak czekoladowy. <u>Alergeny</u> : mleko z laktozą, orzechy.							
HERBATA ZIMOWA MALINOWA		składniki: herbata Queen of Raspberries (malinowa); syrop Winter spice; suszona pomarańcza, suszona cytryna.							
HERBATA Duke of Forest		składniki: Hibiskus 48%, Czarny bez 32%, liście jeżyny 15%, aromat truskawowo-śmietankowy 2,5%, naturalny aromat 2%, truskawki 0,5%.							
HERBATA Queen of Raspberries	SIR WILLIAMS	składniki: jabłko 56,7%, kwiat hibiskusa 27%, papaja 10%, naturalny aromat malinowy 3%, śliwki suszone 2%, maliny 1%, aromat gruszkowy 0,3%.							
HERBATA Yerba Mate Dame		składniki: zielona Mate 70%, trawa cytrynowa 18%, skórka pomarańczy 6%, mirt cytrynowy 5%, naturalne aromaty 1%.							
HERBATA Green Kingdom		składniki: zielona herbata z prowincji Zhejiang w Chinach.							
HERBATA Earl Grey		składniki: herbata ceylon aromatyzowana naturalnym aromatem bergamotki.							
HERBATA King of Ceylon		składniki: herbata Ceylon FOP - Flower Orange Pekoe z rejonu Kandy.							
HERBATA Rooibos		składniki: Rooibos-afrykański czerwony krzew (88%), kandyzowany ananas, truskawka, płatki słonecznika, suszona czarna porzeczka, aromaty.							
<p>Na terenie naszych stacji BP wykorzystujemy składniki, półprodukty oraz produkty gotowe będące alergenami i/lub zawierające alergeny: zboża zawierające gluten, jaja, ryby, soję, różne orzechy, mleko z laktozą, seler, gorczycę, tulin, sezam, dwutlenek siarki i siarczyny. Z uwagi na procesy sklepowe, nie możemy w 100% zagwarantować, że produkty końcowe/gotowe są wolne od innych alergenów, niż podano w w/w wykazie.</p>									